
SMLOUVA o DÍLo
na realizaci veřejné zakázky S názvem:

„Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a interníhopříjmu včetně zřízení noveho pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonuinterny _ Krajská zdravotní, a.s. _ Nemocnice Děčín, o.z. - Stavební práce III.“uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 2586 a následujících ustanovení Zákona č.89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi:

I.
Smluvní stranyKrajská zdravotní, a.s.

Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad LabemZastoupené
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech Smluvních:
- ve věcech technických:

Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
Identifikační číslo:
DIČ: CZ 25488627

r ˇTato právnická osoba je Zapsana ve verejném rejstříku, Obchodním rejstříku, vedeném u KrajskéhoSoudu v Usti nad Labem, v Oddíle B, vložka č. 1550.
dálejen „Objednatel“

METALL QUATRO Spol. s r.o.se sídlem: čp. 600, 431 59 Vysoká PecZapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu Ústi nad Labem, Oddíl C, vložka 7746Oprávněný Zástupce:
- ve věcech Smluvních:
- ve věcech technických:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ; CZ61538213

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „Smluvní Strany“



II.
Základní ustanovení

l. Smluvní Strany se dohodly, že tento Závazkový vztah a vztahy Z něj vyplývající se řídí občanským

Zákoníkem, především ustanoveními § 2586 a násl. tohoto Zákoníku.

2. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na Základě výsledku

Zadávacího řízení k Zakázce S názvem „Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetické

rezonance a interního příjmu včetně Zřízení nového pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonu

interny - Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín, 0.Z. - stavební práce 111.“ Za podmínek této

Smlouvy níže uvedené dílo - PříStavba pro umístění nového pracoviště magnetické rezonance a

interního příjmu včetně Zřízení nového pracoviště gastroenterologie v l. PP pavilonu interny - Krajská

Zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín. o.Z. - Stavební práce. Rozsah dílaje specifikován v této Smlouvě a v

jejích přílohách.

3. Zástupci Smluvních Stran podepisující tuto Smlouvu prohlašují:

a) že údaje uvedené v čl. l. této Smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v Souladu S právní skutečností v době uzavření Smlouvy,
b) že Zhotovitel byl vybrán na Základě Zadávacího řízení na Zakázku Objednatele S názvem „Přístavba

pro umístění nove'ho pracoviště magnetické rezonance a interního přijmu včetně Zřízení nového

pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonu interny - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice

Děčín, 0.Z. - stavební práce 111.“,
c) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou oprávněni

podepsat tuto Smlouvu a k platnosti Smlouvy Ze strany Zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby či

dalšího právního úkonu.

4. Smluvní strany se zavazují, že bez prodlení písemně oznámí druhé Smluvní Straně jakékoliv Změny

ve svých identifikačních údajích. `

a) Písemné oznámení o Změně identifikačních údajů a to včetně změny bankovního spojení smluvní

Strana zašle k rukám osoby pověřené Zastupováním druhé smluvní Strany ve věcech technických.

b) Písemné oznámení o Změně osoby oprávněné podepisovat Smluvní listiny související s touto

Smlouvou nebo její dodatky Smluvní strana doloží dokladem o volbě nebojmenování.

c) V písemném oznámení smluvní Strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti

oznamované Změny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných škod

pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou dodavatelem). a to nejméně ve

výši 30000000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie této pojistné Smlouvy je nedílnou

Součástí této smlouvy jakožto její Příloha č. 3, další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na

požádání Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění

odpovědnosti Za škodu Způsobenou dodavatelem třetí Osobě musí být udržována v platnosti po celou

dobu provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje Zahrnuty ve Sjednané ceně.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje:
6.1 že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,

6.2 že Se řádně seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkaZem výměr, přičemž Svým podpisem

na této smlouvě Stvrzuje. že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou mu Zcela jasné a

SroZumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel objednatele upozornit,

6.3 že Se řádně Seznámil S místem realizace díla a Se všemi dalšími požadavky Objednatele uvedenými

v Zadávacich podmínkách,



6.4 že Odvede na výstupu daň Z přidané hodnoty Z plnění dle této Smlouvy.
7. Zhotovitel bere na vědomí. že dílo bude provádět Za plného provozu Objednatele a Zavazuje Se hoprovádět takovým způsobem, aby nedošlo k Omezení či přerušení běžného provozu. S výjimkoupřerušení nebo Omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato Situace všakvždy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

III.
Předmět smlouvy1. Zhotovitel Se Zavazuje ke Zhotovení díla „Přístavba pro umístění nového pracoviště magnetickérezonance a interního příjmu včetně zřízení nového pracoviště gastroenterologie v 1. PP pavilonuinterny - Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín, 0.2. - Stavební práce III.“ (dále též „Stavba“nebo ,.dílo“), v rozsahu podle:

1.1. projektové dokumentace pro provedení stavby Zpracované Společnosti JIKA CZ s.r.0.. ČibuZ 6. 50303 Smiřice, pod názvem „Nové pracoviště magnetikcé rezonance a interního příjmu včetněreorganizace l.pp pavilonu I, Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín, o.z.“, a to všech jejichčástí. ktere' byly Součásti zadávacích podmínek;1.2. podmínek pro provedení stavby Stanovených pravomocným Stavebnim povolením;1.3. obchodních podmínek Stanovených touto Smlouvou O dílo, zadávací dokumentací k výše uvedenéveřejné Zakázce a nabídkou Zhotovitele v Zadávacím řízení;1.4. podmínek pro realizaci stavby, vyplývajících z vyjádření správců stávajících inženýrských Sítí aZařízení dotčených Stavbou a Z ujednání podle uzavřených Smluvních vztahů, kteréjsou Součástí Složky„DOkladOvá část stavby“. kteráje součástí projektové dokumentace.
2. Zhotovitel jako součást realizace díla Zajistí a provede na svůj náklad Zejména následující práce ačinnosti:

2.1. Před zahájením realizace Stavby:
2.1.1. Označení Staveniště ve smyslu § 152 Odst. 3 písm. b) Zákona č. 183/2006 Sb., Stavební Zákon. veznění pozdějších předpisů, tj. zřídí a vyvěsí na viditelném místě u vstupu na Staveniště štítek S údaji:0 povolení Stavby (Stavební povolení _ č. j.. datum a povolující Orgán), O názvu Stavby, O názvuZhotovitele, O názvu investora a O termínu dokončení Stavby; štítek musí být chráněn předpovětrnostnimi vlivy tak, aby údaje na něm uvedené Zůstaly čitelné po celou dobu výstavby Sponechánim údajů uvedených výše do doby kolaudace Stavby;2.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních Sítí a technických Zařízení v území Stavby upříslušných vlastníků a Správců; řádné Označení a zabezpečení Sítí a technických Zařízení protipoškození, Ohrožení provozu nebo Zamezeni přístupu k nim pO celou dobu výstavby. vyjádření kexistenci sítí a zařízení v Zájmovem území stavby (dále jen „doklady“) předá Objednatel Zhotovitelí kedni předání a převzetí Stavenıstě, Zhotovitel je povinen, pokud to bude potřeba, před vytýčením tatovyjádření aktualizovat;

2.1.3. dodržení podmínek Obsažených ve stanoviscich Správců komunikací, vlastníků a Správcůdotčených Sítí a technických Zařízení, která jsou obsahem dokladů, předaných ObjednatelemZhotoviteli;
2.1.4. provedení všech Opatření organizačního a Stavebně technologického charakteru k řádnémuprovedení díla;
2.1.5. vytyčení prostorové polohy Stavby subjektem k tomu Oprávněným;2.1.6. prokazatelně Seznámení se Se zásadami Organizace výstavby (dále jen ,.ZOV“) a projednáníharmonogramu postupu prací (dále jen „HMG“) Se Zástupcem Objednatele a dotčenými třetímiOsobami;



2.1.7. Zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů a následné jejich projednání a
odsouhlasení koordinátorem BOZP;
2.1.8. Zpracování a odsouhlasení příslušného kontrolního a zkušebního plánu;
2.1.9. pořízení fotodokumentace stávajícího Stavu stavebního Objektu, přilehlých komunikací, pozemků
sousedících se stavbou, před Zahájením prací ajejí předání objednateli na el. nosiči dat, přičemž každý
snímek bude opatřen číslem a datem pořízení Snímku:
2.1.10. předložení a předání Objednateli, nejpozději ke dni zahájení provádění díla. dokladů v rozsahu
ujednání dle této smlouvy O dílo, a to:
a) protokoly o vytyčení všech Stávajících inženýrských Sítí a technických Zařízení v Zájmovém území
Stavby a staveniště neprodleně poté. coje od jednotlivých správců sítí obdrží,
b) protokol O vytyčení prostorové polohy Stavby,
c) stavební deník se Zápisy. případně Samostatné Zápisy o projednání a odsouhlasení ZOV a HMG.
d) rizika BOZP, technologické a pracovní postupy odsouhlasené koordinátorem BOZP,
e) kontrolní a zkušební plán (KZP).

2.2. V průběhu realizace Stavby:
2.2.1. zřízení napojení na Odběrná místa vody a el. energie S podružnými měřidly včetně úhrady za
odběr medií, počáteční Stav podružných měřidel zhotovitel Zapíše do Stavebního deníku;
2.2.2. zřízení zařízení Staveniště obsahující provozní a Sociální zařízení včetně nezbytného vybaveni pro
výkon Zhotovitele. technického dozoru Stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP atd.
(kancelářský nábytek, věšák, el. připojení pro PC. Stálé připojení k internetu, WC, trvalý přístup k pitné
vodě, atd.);
2.2.3. zajištění bezpečného pevného Ohrazení a označení prostoru Staveniště a jeho Zařízení po celou
dobu výstavby;
2.2.4. nebude Svojí činností omezovat bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem
přilehlých k místu Staveniště;
2.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především Zakrývaných konstrukcí,
vybudovaných inž. Sítí, přípojek a chrániček před Záhozem, celkový pohled na Staveniště), přičemž
každý snímek bude Opatřen číslem a aktuálním datem;
2.2.6. Zajištění Schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz Stavebního materiálu na
staveniště a Odvoz Odpadu Ze Staveniště, a to po celou dobu výstavby; využívání přístupových cest,
které určí objednatel tak, aby došlo k co nejmenšímu Zatížení areálu Nemocnice Děčín, O.z. (Zhotovitel

není oprávněn užívat jiné přístupové cesty než ty, které určil Objednatel);
2.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů, příp. jejich likvidace, vzniklých Stavební činností na Skládku.
včetně uhrazení poplatků Za uskladnění, příp. likvidaci, v Souladu S ustanoveními Zákona č. 185/2001
Sb., O odpadech, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel předá objednateli doklady O uloženém
množství a kategorii odpadu na řízené Skládky, případně předá doklad O předání a převzetí Odpadu
k recyklaci či likvidaci Organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, jako podklad pro uznání fakturace;
2.2.8. Zabezpečení plnění podmínek pro realizaci Stavby Stanovených Správci inženýrských Sítí a
Zařízení dotčených Stavbou, Obsažených v předané složce ,.Dokladová část Stavby“; O kontrolách vč.
předání sítí a Zařízení před záhozem Zhotovitel provede S příslušnými Správci dotčených Sítí a Zařízení
Zápis do Stavebního deníku; provede úpravy požadované jednotlivými Správci a vlastníky dotčených Sítí
a Zařízení;
2.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí;
2.2.10. průběžné bezodkladně informování O nutnosti změn a poskytování Součinnosti ke schvalování
změn oproti projektové dokumentaci Stavby navržené Objednatelem a Ověřené ve stavebním řízení;
2.2.11. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů v rozsahu
celkového členění Stavby dle HMG a ZOV tak. aby byla Zajištěna plynulost výstavby a aby nedošlo k
poškození již realizovaných inženýrských objektů;
2.2.12. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů. rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN
předepsaných projektovou dokumentací, případnějinými normami vztahujícími se k prováděnému dílu,



včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované Zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení adokončení realizace díla,
2.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý Snímek budeOpatřen číslem. aktuálním datem.

2.3. K přejímce Stavby:

Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené Stavby následující:2.3.1. Seznam všech předaných dokladů;
2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o Shodě) dleZákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. ve znění pozdějších předpisů. včetněgenerálního prohlášení Zhotovitele o Shodě výrobků a materiálů použitých k provedení Stavby;2.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných Zkoušek. atestů a revizí podle ČSN. právních nebotechnických předpisů vztahujících Se k předmětu díla a platných v době provádění a předání díla,kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;2.3.4. projektovou dokumentaci skutečného provedení Stavby 2x v tištěné podobě a dvě vyhotovení velektronické podobě (lx ve formátu .pdtŽ lx v editovatelném formátu. např. .dwg, .doc). při dodrženítěchto požadavků Objednatele:

a) do projektové dokumentace stavby ověřené ve Stavebním řízení Zhotovitel Zřetelně vyznačí barevněvšechny Změny, k nimž došlo v průběhu Zhotovení díla, a všechny změněné dokumenty označí nápisem.,Změna“.
b) ty části projektové dokumentace stavby, u kterých nedošlo k žádným Změnám, Zhotovitel označínápisem „beze změn“,
c) každý výkres dokumentace Skutečného provedení Stavby Zhotovitel opatří jménem a příjmením

osoby objednatele odpovědné za realizaci Stavby,e) Zhotovitelem vyhotovená dokumentace bude Zřetelně označena jako „dokumentace Skutečnéhoprovedení stavby."

Nedílnou Součástí dokumentace skutečného provedení Stavby (dálejen DSPS) bude:a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o Shodě) dle Zák. č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve Znění pozdějších předpisů, včetně čestnéhoprohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení Stavby, a to výhradně včeském jazyce.

b) protokoly O provedení všech nezbytných průzkumů, Zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právníchnebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění předání díla,kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
c) celková Situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areáluStaveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (i v digitální podobě),
d) protokol o Zaškolení personálu Objednatele potvrzený Objednatelem nejpozději l kalendářní denpřed dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Protokol o Zaškolení personálu bude dokladovatzaškolení personálu ve věci technologie instalované nebo dotčené v rámci díla, Zaškolení na údrzbuvšech viditelných povrchů, které jsou Součástí díla nebo dílem dotčené, a Zaškolení personáluObjednatele ve věci optimalizace provozování díla. Termíny jednotlivých proškolení budou vdostatečném předstihu dohodnuty S Objednatelem. Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitelpředložit výhradně v českém jazyce ajiž ve fázi proškolování.



2.3.5. doklady o uložení množství a kategorie Odpadu na řízené Skládky, případně doklad O předání a
převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) Oprávněné k této činnosti;
2.3.6. fotodokumentacì předmětu díla po ukončení realizace. přičemž každý snímek bude Opatřen
číslem. aktuálním datem;
2.3.7. kopie Záručních listů dodaných výrobků. materiálů a Zařízení v českém jazyce a jejich Seznam S
uvedením termínů platnosti Záruky, potvrzení o Zárukách jiných dodavatelů;
2.3.8. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;
2.3.9. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů o Zaškolení obsluhy
jednotlivých technologických dodávek Stavby se Specifickými termíny kontrol;
2.3.l0. písemné prohlášení zhotovitele. že dílo bylo zhotoveno v Souladu S touto smlouvou. Stavebním
povolením a projektovou dokumentací pro provádění Stavby:
2.3.1 l. originál Stavebního deníku.
2.3.l 2. a ostatní doklady související s realizací díla. které nejsou výše výslovně uvedeny.

3. Zhotovením Stavby Smluvní Strany rozumí úplné. funkční a bezvadně provedení všech Stavebních
prací. montážních prací a konstrukcí. včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení nezbytných pro
řádné dokončení díla. dále provedení všech činností Souvisejících s dodávkou stavebních prací a
konstrukcí. jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: Zařízení Staveniště. provozní
vlivy, dopravné, inženýrská činnost Zhotovitele. zaškolení obsluhy, bezpečnostní opatření, dokumentace
Skutečného provedení Stavby apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Součástí
zhotovení díla je mimo jiné i vypracování projektové dokumentace Skutečného provedení Stavby.

4. Nedílnou Součástí předmětu smlouvy je i účast Zhotovitele na kolaudačním řízení a případném
Zkušebnim provozu. Po vyhodnocení Zkušebního provozu odstraní Zhotovitel případné provozní
nedostatky a dílo bude uvedeno do trvalého provozu.

5. Objednatel se Zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že
Smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní Strany Se Zavazují poskytnout si vzájemnou Součinnost při kolaudaci Zhotoveného díla.

IV.
Vlastnictví k dílu

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

2. Vlastníkem (příp. oprávněným uživatelem) Zařízení Staveniště. včetně všech používaných Strojů,
mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na
těchto věcech bez ohledu na Zavìněnı'. Zhotovitel je odpovědný Za Svůj materiál (uskladněný, volně
ložený v prostorách Nemocnice Děčín, O.Z. apod). výrobky a Zařízení.

3. Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí Staveniště do dne předání díla bez
vad a nedodělků ajeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na Zhotovovaném díle.

4. Veškeré podklady. které byly Objednatelem Zhotoviteli předány. Zůstávají v jeho vlastnictví a
Zhotovitel Za ně Zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako Skladovatel a je povinen je vrátit
Objednateli po Splnění Svého Závazku.



V.
Místo plněníMísto realizace díla: Areál odštěpného Závodu Krajské Zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín. o.Z. -pavilon interních oborů - blíže viz projektová dokumentace (dálejen .,staveniště“).

VI.
Termín plněníl. Dílo bude provedeno ve dvou etapách.

2. l. etapa realizace díla spočívá v:
I přeložce Stávajících inženýrských sítí včetně vybudování nových inženýrských sítí.I připojení do dočasného rozvaděče u fasády objektu Zájmového pavilonu.
I přístavbě ke Stávajícímu pavilonu interních oborů pro umístění nového pracovištěmagnetické rezonance a ambulantního příjmu interního Oddělení.
I provedení páteřních rozvodů instalací technického Zařízení budovy přes Stávajícícentrální chodbu v l. PP Zájmového pavilonu (ÚT. NN, ZTI).

I. etapu realizace díla se Zhotovitel zavazuje řádně provést a tuto část díla předat objednatelik užívání nejpozději do 200 dnů Ode dne předání části staveniště pro l. etapu objednatelemZhotoviteli.
3. 2. etapa realizace díla Spočívá v:

I rekonstrukci části l PP pavilonu interních oborů Za účelem Zřízení pracovištěgastroenterologického oddělení,
I přepojení NN z dočasného vnějšího rozvaděče do elektrorozvodny v l. PP zájmovéhopavilonu,
I rekonstrukci stávajících svislých a vodorovných rozvodů Zdravotechnických instalací vpavilonu interních oborů (dešťová kanalizace, splašková kanalizace, SV, TUV,cirkulace),
I vybudování nového zastřešení hlavního vstupu do pavilonu interních oboru,I demolici části stávajícího přízemního objektu údržby.I vybudování nových Zpevněny'ch ploch (parkovací stání, úprava místní komunikace) aZeleně.

2. etapu realizace díla se Zhotovitel Zavazuje řádně provést a tuto část díla předat objednatelinejpozději do 70 dnů ode dne předání části staveniště pro ll. etapu objednatelem Zhotoviteli.
2. Strany si sjednávají. že k předání a převzetí části staveniště pro l. etapu díla dojde do 30 pracovníchdnů ode dne účinnosti této Smlouvy. a to zápisem podepsaným oběma stranami. Pokud Se smluvníStrany nedohodnou jinak, Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí části staveniště pro l. etapu realizacedíla min. do 3 pracovních dnů před Objednatelem určeným datem předání části staveniště a Zhotovitelse Zavazuje v určeném termínu část staveniště převzít.

Strany si sjednávají. že k předání a převzetí části staveniště pro 2. etapu díla dojde do 3 pracovních dnůode dne, kdy k tomu Objednatel písemně vyzve Zhotovitele. Objednatel vyzve Zhotovitele k předánístaveniště pro 2. etapu díla bez Zbytečného odkladu po dokončení l. etapy díla, předání této části dílaobjednateli a udělení povolení kjejímu předčasnému užívání.

3. Objednatel Si vyhrazuje právo najednostranné posunutí termínu předání části staveniště pro l. etapurealizace díla, příp. také Zahájení provádění díla s ohledem na Své provozní a organizační potřeby aZhotoviteli Z takového posunu Za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkolivsmluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.



4. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit Stavební práce na díle v termínech Sjednaných v této
Smlouvě dle časového harmonogramu postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

5. Objednatel má právo kdykoliv vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je
povinen Objednatel provést Zápis do Stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned
přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce Z důvodů ležících na Straně Objednatele, je
Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči Objednateli nárok na
jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody, Z důvodu takového přerušení provádění díla. O dobu
přerušení se prodlužují termíny tím dotčené. Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce. je
objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

6. V případě. že Zhotovitel bude s prováděním prací ve Zřejmém prodlení (i vzhledem k harmonogramu
postupu prací). ktere' by Ohrožovalo plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, může jej
Objednatel vyzvat k ZintenZivnění prací a Zápisem do stavebního deníku Stanovit Zhotoviteli lhůtu k
vyrovnání prodlení. Pokud ani pote' Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je Objednatel
oprávněn do doby vyrovnání prodlení s realizací pozastavit platby vystavených daňových dokladů bez
toho, aby se dostal do prodlení S úhradou předmětných daňových dokladů.

VII.
Cena dila

l. Cena Za dílo dle čl. lll. této smlouvy o dílo je Stanovena na Základě výsledku Zadávacího řízení
Objednatele a činí: 36 469 844,78 Kč bez DPH, DPH 21% 7 658 667,40, 44 128 512,18 Kč vč. DPH.

2. Cena Sjednaná v čl. VII. Odst. l této Smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná á platí po
celou dobu realizace díla. V ceně díla jsou zahrnuty všechny práce nutné k provoznímu využití a
řádnému provedení stavby ve smluveném rozsahu, což Zhotovitel garantuje.

3. Cena podle čl. Vll. odst. l. této smlouvy je Stanovena dle projektové dokumentace stavby a v rozsahu
soupisu stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr, předanými Objednatelem Zhotoviteli v
rámci zadávacího řízení na veřejnou Zakázku. V ceně jsou dále zahrnuty náklady Zhotovitele nutné pro
vybudování, provoz a demontáž Zařízení staveniště, poplatky, jakož ijiné náklady nezbytně pro řádné a
úplné zhotovení díla dle této Smlouvy. Cena obsahuje i připadne' zvýšené náklady spojené S vývojem
cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

4. Součástí této Smlouvy je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby,
Zpracovaný Zhotovitelem v Souladu se Soupisem Stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
předanými Objednatelem Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Pokud položkový
rozpočet, jenž tvoří Přílohu č. l této Smlouvy, neobsahuje některou Z položek obsažených ve výkazech
výměr, nemá tato Skutečnost vliv na výší celkové ceny Za dílo, uvedené v odst. l tohoto článku a
Zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného Ocenění výkazů výměr, domáhat se Zvýšení Sjednané
ceny za provedení těchto prací.

5. V případě, že Z rozhodnutí Objednatele dojde ke snížení Smluveného rozsahu díla. dojde ke Snížení
ceny uvedené v čl. Vll. odst. l. této smlouvy. Náklady na neprovedené práce (méněpráce) budou
odečteny Z ceny podle čl. VIl. Odst. l. této Smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících
položek v položkovém rozpočtu Stavby (Příloha č. l). Ke snížení ceny díla dojde ve stejně Stanoveném
rozsahu rovněž v případě, že při vlastní realizaci díla bude použito menší množství materiálů, než je
Stanoveno v položkovém rozpočtu Stavby, či nebudou provedeny práce, popř. budou provedeny v
menším rozsahu, než jsou Stanoveny v položkovém rozpočtu stavby. O této změně uzavřou Smluvní
strany dodatek k této Smlouvě.



6. V případě. že Se Smluvní Strany shodnou na Změně rozsahu díla. která bude mít vliv na výši ceny díla.
popř. na termíny plnění. provede se Ocenění těchto Změn Za použití jednotkových cen uvedených v
kalkulaci cenyjednotlivých položek. V případě jejich neuvedení v kalkulaci ceny díla budou použity v
maximálně možném rozsahu jako Základ pro Ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním
vzorcí položky nebo položek. která má být nahrazena. nebo které mají být nahrazeny položkou novou.
V případě, že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako Základ pro ocenění nových
položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek. které mají být nahrazeny položkou
novou. pak budou použity položky uvedene' v Ceníku URS platného v době. kdy bude dohodnuto
provedení Změn. Smluvní strany se dohodly, že pro položky neuvedené v nabídce provede Zhotovitel
jejich ocenění stejným kalkulačním vzorcem. jaký byl použit pro návrh smluvní ceny. tj. položkami a
na žádost Objednatele tvorbou kalkulačního vzorce cenu prokáže. Použitíjiného ceníku není přípustné.
Veškeré Změny rozsahu díla musí být před Zahájením prací odsouhlaseny ve Změnovém listu. co do
specifikace Změn předmětu díla, popř. ceny díla a Zejména časového vlivu na Smlouvou Stanovený
termín dokončení realizace díla. Objednatel se ke Změnovému listu vyjádří nejpozději do 5 pracovních
dnů Od jeho předložení Zhotovitelem. Na Základě odsouhlasených změnových listů bude uzavřen
písemný dodatek ke smlouvě o dílo, který bude podkladem pro úhradu ceny Spočívající ve Změně
rozsahu dila. PO odsouhlasení Změnového listu je Zhotovitel povinen bezodkladně Zahájit práce dle
odsouhlasených Změn v daném Změnovém listu.

Veškeré Změny rozsahu díla musí být v Souladu ustanoveními Z. č. 134/2016 Sb.. o Zadávání veřejných
Zakázek (Zejména ust. § 100 a § 222 tohoto Zákona).

7. Při Změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen připravit a vystavit Změnový list, ve kterém mimo
dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené plnění a
výslednou Změnu ceny.

8. Sjednaná cena může být také změněna v případě, Že po podpisu této Smlouvy a před termínem
dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke Změnám sazeb DPH.

9. Zhotovitel odpovídá za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty je Stanovena v souladu S platnými
právními předpisy ke dni podpisu Smlouvy a ke dni vystaveníjednotlivých fakturačních dokladů.

VIII.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné Zálohy.

2. V souladu s ustanovením § 21 odst. 8 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Za přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, Sjednávají Smluvní strany dílčí plnění. Platby budou prováděny na Základě faktur
(daňových dokladů) vystavovaných měsíčně pozadu. Objednatel uhradí měsíční faktury vystavené
Zhotovitelem až do dosažení výše 90 % celkové ceny díla bez DPH. Částka rovnající se minimálně 10
% Zcelkové ceny díla bez DPH bude uhrazena na Základě konečné faktury, kterou je Zhotovitel
oprávněn vystavit až po předání díla bez veškerých vad a nedodělků. Nedílnou součástí Zhotovitelem
vystavených fakturačních dokladů bude Soupis provedených prací a Zjišťovací protokol podepsaný
Zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem Stavebníka (dále také ,.TDS“) a Objednatelem.
Soupis musí obsahovat Zejména položky dle druhu prací, cenu Za jednotku, provedené množství a cenu
celkem. Bez tohoto soupisuje daňový doklad neplatný a nebude proplacen.

Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitelc Se splatností do 60 dnů po
doručení faktury Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu
Objednatele.



Konečná faktura v minimální výši 10 % Z celkové ceny díla bez DPH bude Zhotovitelem vystavena až
po předání díla bez vad a nedodělků vyplývajícího Ze Zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.
Konečnou fakturu lze vystavit také v případě. že dílo má vady. které nebrání jeho užívání. neohrožují
Život a zdraví lidí, ale nelze je odstranit, a Objednatel neodstoupí od Smlouvy. Smluvní Strany Se
dohodly. Že Objednatel je oprávněn proti pohledávce na zaplacení částky vyplývající Z konečné faktury
Započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Zhotovitelem.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací
přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným Zástupcům Objednatele provedení kontroly
umožnit.

4. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce Soupis
provedených prací oceněný v souladu se Způsobem sjednaným ve Smlouvě. Objednatel je povinen Se k
tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného měsíce. Doručení faktury
Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb. Pokud
Objednatel zjistí u jakékoliv faktury, Že Se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či dodávky.I
které nebyly provedeny nebojsou provedeny s vadami či nedodělky, je Objednatel oprávněn fakturační
doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho prodlení.

5. V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se Schválenou
projektovou dokumentací Stavby, Stavebním povolením a ustanoveními této smlouvy, je Objednatel
oprávněn Zastavit úhrady jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli, i Splatného, v případě tohoto
Oprávněného postupu Se Objednatel nedostane do prodlení.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí., stanovených právními předpisy, musí
faktura obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
b) předmět Smlouvy,jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);
c) obchodní fırma, Sídlo/místo podnikání, lČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, Sídlo, lČ a DlČ Objednatele;
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu Splatnosti faktury;
g) Soupis provedených prací, vč. Zjišt'ovacího protokolu;
h) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
i) označení Osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:
a) „Soupis provedených prací“ Obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním vyjádření
v Souladu S Odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky investičního charakteru
(rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky neinvestičního charakteru, a to v tištěné
podobě a jednou v elektronické podobě ve formátu Excel.
b) dodací list Se samostatnými soupisy majetku členěný (přesné členění Soupisu bude nastaveno po
dohodě s dotčeným Odborem objednatele) na:

0 technické vybavení Stavby, které je nedílnou Součástí stavby,
0 dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 tis. Kč/ks), včetně majetku, který je samostatnou movitou

věcí i přesto, Že je pevně spojen s budovou nebo stavbou,
0 dlouhodobý nehmotný majetek (nad 60 tis. Kč/ks),
0 drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč/ks.



0 dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč/ks.
c) „Zjišťovací protokol“. z něhož bude patrný průběh prostavěnosti a financování díla.

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat také:

a) výslovný název „konečná faktura“.
b) celkovou Sjednanou cenu bez DPH a celkovou výši DPH,
c) Soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a hodnotu DPH,
d) částku Zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a hodnotu DPH.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této Smlouvy nebo bude-li chybně vyúčtována
cena. je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé Smluvní Straně bez zaplacení k provedení
Opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní Straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá Smluvní Strana
provede opravu vyStavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní Straně.
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatností běží Opět ode dne doručení nově
vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

9. Veškeré položky Z položkového rozpočtu Stavby, které jsou ve formátu „kpl“ nebo „Souboru“ musí
zhotovitel při fakturaci rozčlenit do jednotlivých dílčích položek a tyto ocenit a doplnit
kvantifikovatelnými jednotkami,jìnak mu nebude fakturace položky objednatelem uznána.

10. Fakturace položek Z položkového rozpočtu Stavby musí být zhotovitelem provedena tak, aby bylo
jednoznačně Zřejmé. zda Se jedná o majetek nebo stavební činnost.

11. U fakturace položek Z položkového rozpočtu Stavby, které jsou vyjádřeny jednotkami hodin, musí
zhotovitel v rámci jejich fakturace předložit hodinové vyjádření Skutečného provádění jednotlivých
činností v rámci realizace a profesí. Tato specifikace musí být potvrzená technickým dozorem
stavebníka.

12. Zhotovitel je povinen uvádět všechny rozpočtové ceny (fakturovane' položky) ciframi s přesností
minimálně na dvě desetinná místa bez zaokrouhlování.

13. Fakturační adresa: Krajská zdravotní. as., Sociální pe'če 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem.

IX.
Jakost díla

1. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo tak. že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude
Odpovídat potřebám Objednatele tj využitelnost, bezpečnost bezporuchovost udržovatelnost,
hospodárnost a ochrana životního prostředí Tyto vlastnosti budou Odpovídat platné právní úpravě
technickým předpisům platným v České republice a projektové dokumentaci Stavby. K tomu se
Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich
jakost a mající prohlášení O shodě.

2. Smluvní Strany Se dohodly na jakosti díla určené projektovou dokumentací. Jakost dodávaných
materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným Způsobem při kontrolních prohlídkách a při
předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v Souladu S platnými právními předpisy, podle
Schválených technologických postupů stanovených platnými technickými normami v České republice a
bezpečnostními předpisy, v Souladu Se Současným Standardem u používaných technologií a postupu pro
tento typ realizace tak, aby dodržel Smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek



Sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen
Zhotovitel odstranit na Své náklady.

X.
Staveniště

l. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně část Staveniště pro I. etapu realizace díla a část staveniště
pro 2. etapu realizace díla. Zápis o předání části staveniště se Stane dnem jeho podepsání nedílnou
součástí stavebního deníku. Obvod Staveniště je vymezen projektovou dokumentací.

2. Zhotovitel Zabezpečí na Své náklady měření odběru vody a elektrické energie. případně dalších médií
odebraných v průběhu Stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí Smluvní ceny dle této
Smlouvy a hradíje Zhotovitel.

3. Zhotovitel zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob. dodržování bezpečnostních.
hygienických a požárních předpisů v prostoru staveniště. které mu bylo protokolárně předáno.
Zhotovitel se Zavazuje plnit povolené hygienické limity pro hluk Ze stavební činnosti.

4. Zhotovitel je povinen staveniště. které mu bylo protokolárně předáno, Zabezpečit proti vstupu a
pohybu nepovolaných osob a na své náklady Zabezpečit hlídání tohoto staveniště.

5. Zhotovitel se Zavazuje Zajistit viditelné označení vlastních Zaměstnanců pohybujících se na
staveništi názvem Zhotovitele. V případě, Že Zhotovitel využije při provádění díla dle této Smlouvy
poddodavatele, je povinen ve Smlouvě mezi poddodavatelem a Zhotovitelem přenést povinnost dle
předcházející věty na všechny poddodavatele (tzn. povinnost viditelného označení názvem
poddodavatele), které při provádění díla využije. V případě. že Zhotovitel poruší uvedenou povinnost,
je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20 000 Kč.

6. Zhotovitel se Zavazuje průběžně udržovat na staveníšti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů a Zařízení průběžně,
vždy bez Zbytečného odkladu poté, kdy tyto Odpady a nečistoty vzniknou, a to v Souladu S příslušnými
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné
čištění příjezdných komunikací, pokud dojde kjejich znečištění provozem stavby.

7. Zhotovitel Se Zavazuje po ukončení stavebních prací provést Závěrečný úklid a vyčištění Staveniště,
příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti Se stavbou, a to nejpozději
do 5 dnů ode dne Sepsání Zápisu o předání díla. Při nedodržení tohoto ZávaZku se Zhotovitel Zavazuje
uhradit objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelně náklady a škody, které mu tím vznikly.

XI.
Provádění díla

l. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, Že pověří
provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl Sám. Zhotovitel
má současně povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta,
včetně umožnění a spolupráci při výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci,
je-li to vyžadováno právními předpisy.

2. Zhotovitel je oprávněn Změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace.jen v
nutných a Závažných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový
poddodavatel, dosazený Za původního. musí disponovat minimálně Stejnou kvalifikaci, kterou původní
poddodavatel prokazoval Za Zhotovitele v rámci výběrového řízení. Svou kvalifikaci musí nově



dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí Souhlas Se Změnou poddodavatelebezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.
Zhotovitel Se Zavazuje Objednateli (Zástupci ve věcech technických nebo Zástupci ve věcechSmluvních) písemně na e-mailové adresy uvedené v čl. l této Smlouvy oznámit identifikační údajekaždého poddodavatele, kterého využije při plnění práv a povinností dle této Smlouvy, a to vždy předprvním vstupem Zaměstnanců poddodavatele na staveniště. V případě, Že Zhotovitel neoznámíObjednateli využití jakéhokoliv poddodavatele (bez Ohledu na to, Zda se jedná o poddodavatele, kterýmbylo prokazováno Splnění kvalifikace, nebo jakéhokoliv jiného poddodavatele), je povinen ObjednateliZaplatit Smluvní pokutu 20 OOO Kč Za každého poddodavatele, kterého Zhotoviteli neoznámí.
3. Zhotovitel se Zavazuje provést Soupis provedených prací Za každý kalendářní měsíc prováděnístavby, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce.
4. Zhotovitel je povinen Se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit všechnypovinnosti z nich vyplývající.

5. Zhotovitel se Zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní Způsobilost nebo povolení dle příslušnýchpředpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Zhotovitel se zejména Zavazuje, že bude při prováděnídíla využívat osoby, kterými v Zadávacím řízení prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 OdSt. 2 písm.c) zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, kpracím, ke kterým je prokazovanákvalifikace nezbytná.

6. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně - Zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 pracovní dnypředem, k prověření kvality prací,jež budou dalším postupem při Zhotovování díla Zabudovány, Zakrytynebo Se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací Zjištěny nedostatky, budou zapsány do stavebníhodeníku, přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací prokázat Objednateli odstraněníZjištěných nedostatků a Zajistit sí písemný souhlas Objednatele k pokračování prací. V případě, že se natuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat vprovádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění Objednatele. Toto upozornění však musíbýt Objednateli doručeno,jinak Se má Za to, že Objednatel vyzván nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní tutopodmínku, vystavuje Se nebezpečí provádění sond do Zakrytých konstrukcí tak, jak určí pověřenýZástupce Objednatele, a to na náklady Zhotovitele i v tom případě, že nebude Shledáno pochybení vtechnologickém postupu. Neprovedení sond na žádost Objednatele se považuje za Závažne' porušení tétoSmlouvy.

7. Zhotovitel Se zavazuje do projektové dokumentace Zaznamenávat všechny dohodnuté Změny podleSkutečného provedení stavby. Takto opravenou projektovou dokumentaci potvrzenou Zhotovitelem,odpovědným projektantem a Objednatelem, předá Zhotovitel Objednateli 2x v tištěné podobě a dvěvyhotovení velektronické (1x ve formátu .pdf, lx v editovatelném formátu, např. .doc, .dwg) připředání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli,jak bylo se vzniklým odpadem naloženo a nakterou Skládku byl Odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku a Způsobu nakládání sodpady, která bude předložena Stavebnímu úřadu před vydáním kolaudačního souhlasu. Odpady budouodděleně tříděny podle druhů odpadů. Zhotovitel nese odpovědnost za Zákonnou likvidaci veškerýchodpadů, vzniklých v Souvislosti s předmětnou Stavbou.

9. Podle zákona číslo 320/200] Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve Znění pozdějšíchpředpisů, je Zhotovitel povinen Spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u Objednateleorgánem finanční kontroly.



v10. Zhotovitel je povinen Zajistit řízení a odborné vedení Stavby dle § 153 odst. l a 2 Zákona c.
183/2006 Sb.. Stavební Zákon. ve Znění pozdějších předpisů. stavbyvedoucím, příp. zástupcem
stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž Zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat funkci
stavbyvedoucího a jeho Zástupce osoba uvedená v článku l. této Smlouvy (jde o osobu. kterou byla
prokazována technická kvalifikace ve výše uvedeném Zadávacím řízením). Změnu v osobě jakéhokoliv
člena realizačního týmu, jímž byla prokazována kvalifikace Zhotovitele v průběhu výběrového řízeníje
Zhotovitel po podpisu této Smlouvy povinen písemně oznámit Objednateli. přičemž nový člen
realizačního týmu musí splňovat požadavky Objednatele na daného člena realizačního týmu. jak byly
stanoveny v Zadávacich podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku.

ll. Objednatel je při realizaci předmětu plnění této Zakázky povinen Zajistit při provádění díla výkon
činnosti Koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci (dále jen ,.K-BOZP“) kvalifikovanou
osobou, v souladu Se Zákonem č. 309/2006 Sb.. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a
ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (Zákon o Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve Znění pozdějších předpisů. a nařízením vlády č. 591/2006
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu Zdraví při práci na staveništích a
Zákonem č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve Znění pozdějších
předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni při realizaci předmětné zakázky (stavby) vytvářet
koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho funkce. Jakékoliv Sankce a pokuty,
které by byly proti Objednateli uplatněny Z titulu nerespektování pokynů, Stanovisek a požadavků K-
BOZP Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn uplatnit a Započíst vůči jakýmkoliv Závazkům vůči
Zhotoviteli jako náhradu škody, čímž Se rovněž rozumí odškodnění v plné výši.

12. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle Zákona č. 309/2006 Sb. a
respektovat pokyny koordinátora BOZP. Smluvní strany se dále dohodly. Že pověřený zástupce
objednatele je oprávněn udělit Zhotoviteli i jeho případným poddodavatelům pokutu při porušení
pravidel a předpisů BOZP v souladu s přílohou č. 4 této smlouvy - Sazebník pokut za porušování
předpisů BOZP.

13. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat doložení dokladů o
této kvalifikaci.

14. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel Kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně. Obsahem Kontrolního dne je
Zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací,
připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a koordinátora
BOZP, a stanovení případných nápravných opatření, úkolů a stanovení termínu dalšího kontrolního dne.

Kontrolních dnů jsou povinni se Zúčastnit Zástupci Objednatele včetně Osob vykonávajících funkci
Technického dozoru stavebníka, Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn požadovat, aby Se Kontrolního dne účastnily osoby, kterými Zhotovitel
prokázal technickou kvalifikaci ve výše uvedeném Zadávacím řízení.
Objednatel pořizuje Z Kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky předá všem osobám, které se
mají kontrolních dnů Zúčastňovat.
Zhotovitel Zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku a zápisy Z Kontrolních dní
jsou nedílnou Součástí stavebního deníku.

15. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace dila po
předchozím upozornění Ze strany Objednatele nebo jeho Zástupce.



16. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty. případně další dokumenty prokazujícíSplnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to Sdostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto ateStů neníZhotovitel oprávněn Započít S osazováním příslušných výrobků do Stavby. Veškeré dokumenty musíZhotovitel předkládat v českém jazyce.

17. Zhotovitel organizačně Zajistí nejpozději do 3 pracovních dní od podpisu Smlouvy Společnékoordinační jednání Zástupce Objednatele. Zástupce Zhotovitele. projektanta. technického dozoruStavebníka, koordinátora BOZP a provozovatele Zařízení. Na tomto jednání budou dotčené subjektyseznámeny S formou identifikace Zástupců Zhotovitele na Stavbě. Na tomto jednání bude smluvnímiStranami dohodnuto. kde vznikne staveniště a kde budou uınistěny prostory k užívání Objednatele.včetně plánu na omezení provozu těchto prostor, které budou určeny Objednatelem S tím. že ZhotovitelS Ohledem na plán organizace výstavby zapracuje požadavky Objednatele.

18. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a předjejich Samotnou instalací konzultovat Se Zástupci Objednatele. Objednatel má možnost odmítnoutdodávané produkty. Za předpokladu jejich nesouladu se Zadávacímí podmínkami či nabídkouZhotovitele předloženou v rámci výběrového řízení.

19. Objednatel Si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli Změnu dodávaných produktů a materiálu, arovněž Snížení objemu prací. K požadavku Objednatele uvedenému v tomto článku se musí Zhotovitelvyjádřit a poskytnout Objednatelí součinnost při Změně rozsahu díla nebo Změně jeho kvalitativníStránky. Veškeré takto dohodnuté Změny mohou být realizované až po uzavření dodatku ke smlouvě, dokterého budou tyto Změny zaneseny.

20. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla, tzn. až do Okamžiku předání díla bez vad anedodělků. mít k dispozici (tzn. disponovat Zaměstnancem s příslušnou autorizací v pracovním poměrunebo jiném obdobném poměru anebo ınít uzavřenou Smlouvou Střetí osobou. kterou Se třetí osobaZaváZala Zajistit pro Zhotovitele služby. ke kterým je příslušná dle autorizace) takový početautorizovaných inženýrů nebo techniků sodpovídající Specializací podle zákona č. 360/1992 Sb.. ovýkonu povolání autorizovaných architektů a O výkonu povolání autorizovaných inženýrů a technikůčinných ve výstavbě, ve Znění pozdějších předpisů. kterým byla prokázána technická kvalifikacev Zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky. V případě. že Zhotovitel poruší uvedenou povinnost,je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za každý den a za každouosobu, kdy nemá k dispozici jakoukoliv osobu S požadovanou certifikací.

XII.
Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí (části) staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí budeZápis o předání a převzetí (části) staveniště.

2. Do stavebního deníku Zhotovitel Zapíše všechny Skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy,Zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje O časovém postupu dodávek.prací a jejich jakosti. důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro posouzení pracíorgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dílanebo jeho části, případně Odstraněním poslední vady či nedodělku nacházejících Se v protokolu opředání a převzetí díla.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou Oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a kZápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník pravidelněkaždý pracovní den.



4. Stavební deník. jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na Stavbě u Stavbyvedoucího, musí
obsahovat:

- základní list. v němž Se uvádí název a sídlo Objednatele. projektanta a Změny těchto údajů,
- identifikační údaje Stavby podle realizační projektové dokumentace.
- přehled smluv, včetnějejich dodatků a Změn,
- Seznam dokladů a rozhodnutí. týkajících se Stavby.
- Seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění,
- zápis o předání a převzetí Staveniště.

5. Denní Záznamy budou Zapisovány do deníku S očíslovanými listy. jednak pevnými. jednak
perforovanými pro dva oddělìtelne' průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně S listy pevnými.
Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních Záznamů.

6. Denní Záznamy bude čitelně Zapisovat a podepisovat hlavní Stavbyvedoucí (příp. jeho Zástupce) v
den. kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti. ktere' vyvolaly nutnost Zápisu. Při denních
Záznamech nesmí být vynechána volná místa.

7. Do Stavebního deníku je oprávněn provádět Záznamy kromě Osoby Objednatele odpovědné Za
realizaci Stavby také zástupce Státního Stavebního dohledu a odpovědný projektant.

8. Nesouhlasí-li hlavní stavbyvedoucí Se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení,
připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučíní. má se Za to, Že S
obsahem Záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor stavebníka S obsahem Záznamu ve Stavebním deníku,
vyznačí námitky Svým Zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práce a činnosti v
rozsahu výše uvedených námitek do doby. než budou tyto námitky Objednatele Zhotovitelem
odstraněny.

lO. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této Smlouvy. k její změně může dojít pouze
uzavřením písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

XIII.
Předání díla

l. Dílo bude objednateli předáno ve dvou samostatných etapách podle článku Vl. této smlouvy po
jejich dokončení.

2. Po dokončení dane' etapy díla Zhotovitel vyzve Objednatele k jejímu převzetí, a to Zápisem ve
stavebním deníku, s předpokládaným termínem předání, který musí být Stanoven minimálně 3
pracovní dny po tomto Zápisu ve stavebním deníku.

3. O předání dané etapy díla bude Sepsán Zápis. Tento zápis Sepíše Zhotovitel a bude obsahovat:
- označení etapy díla,
- označení Objednatele a Zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavřeníjejich dodatků,
- uvedení ceny dane' etapy díla,
- Zahájení a dokončení prací v dane' etapě díla,
- Soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání dane' etapy díla a termín jejich
odstranění.
- prohlášení Objednatele, Že danou etapu díla přejímá,



- datum a místo sepsání zápisu.
-jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,
- seznam předané dokumentace,
- soupis nákladů od Zahájení po dokončení etapy díla,
- termín vyklizení části staveniště dané etapy díla,
- datum ukončení Záruky na danou etapu díla (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

Zápis o předání etapy díla musí být Ze Strany Zhotovitele podepsán i autorizovaným inženýrem nebotechnikem podle Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonupovolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. ve Znění pozdějších předpisů.kterým byla prokázána ve výše uvedeném Zadávacím řízení technická kvalifikace na pozici„stavbyvedoucího“ (příp. osobou. která uvedenou Osobu nahradila).

4. V rámci předání etapy díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny Specifikované v čl. Ill.odst. 2. 3. této smlouvy. Bez těchto dokladů se stavba považuje Za nepředané dílo.

5. Objednatel má právo odmítnout etapu díla převzít, nebude-li dokončená, což uvede v Zápise.Zhotovitel je povinen etapu díla dokončit a pote' opětovně Objednatele vyzvat kjejímu převzetí.

6. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání etapy díla bude Stranami Sepsánzápis o tom, že Objednatel ji převzal bez vad a nedodělků.

7. Dílo Se považuje Za řádně splněné až předáním Objednateli bez vad a nedodělků vč. dokladů prokolaudaci díla. Objednatel má právo v Zápise o předání etapy díla výslovně uvést, že je etapa díla řádněsplněna i v případě existence drobných vad a nedodělků. V případě, že se při odevzdání etapy dílaprojeví vady, které nebrání vjejím užívání a neohrožují život a zdraví lidí, Objednatel etapu dílo můžepřevzít S tím, že v „Zápise O Odevzdání a převzetí etapy díla“ budou stanoveny termíny odstraněnítěchto vad.

XIV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel Odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která bude odpovídatrealizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím Se k danému předmětu plnění,standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, Specifikovaných výhradně vrealizační projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.

2. Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání, a Za vady díla, které Se vyskytnou v záručnídobě. Za vady, které se projevily po Záruční době stavby, Odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejichpříčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanovenímiObčanského Zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku Za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na dodávkytechnologického charakteru se samostatným Záručním listem platí záruka poskytnuta výrobcemtechnologie, min. však v délce 24 měsíců.

4. Záruční doba Začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí etapy díla bez vad anedodělků dle čl. Xlll. odst. 6.



5. Vyskytne-lí se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí
Zhotoviteli její výskyt. vadu popíše a uvede. jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné
oznámení, má se Za to.ı Že požaduje bezplatné Odstranění vady.

6. V případě. že Objednatel uplatní v Záruční době nárok Z odpovědnosti Za vady, zahájí Zhotovitel
práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od oznámení vad a vadu
odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li tO technologicky možné nebo nedohodnou-li se
Smluvní Strany písemnějinak). V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) Zahájí Zhotovitel
práce na Odstranění vady ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve
lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran. Nenastoupí-li Zhotovitel k Odstranění
reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených v tomto Odstavci. je Objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady včetně havárie třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí
Zhotovitel, práva Objednatele ze Záruky nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na
uplatnění náhrady škody není dotčeno.

7. O odstranění vady musí být sepsán Zápis s tím. že Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednateli na
provedenou opravu Záruku ve Stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání Zápisu o
Odstranění vady Oběma Smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci reklamovaných
vad po dobu záruční doby, ke které bude Objednatel potvrzovat Odstranění vad (jeden Originál této
evidence obdrží Objednatel).

XV.
Odpovědnost za škodu

l. Odpovědnost Za škodu na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do
dne předání a převzetí etapy díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese Odpovědnost původce odpadů, zavazuje Se nezpůsobovat únik ropných, toxických či
jiných škodlivých látek na Stavbě.

3. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů
dojde ke Způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí Z titulu prokázaného
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících Z právních předpisů, technických
norem nebo Z této smlouvy O dílo, je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladu takto vzniklou škodu
odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit Způsobenou škodu či uhradit pokutu
vyměřenou příslušným Správním orgánem.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k Odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. V
případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá Opatření potřebná k odvrácení škody za
úhradu prokazatelných nákladů.

XVI.
Sankční ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele Se splněním etapy díla je Objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,5 % Z celkové ceny etapy díla bez DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel Oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok Z
prodlení ve výši 0,005 °/0 Z dlužné částky bez DPH Za každý den prodlení.



3. V případě prodlení Zhotovitele S vyklizením a vyčištěním staveniště je Objednatel oprávněn
požadovat Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k Odstranění vady díla (S výjimkou vad
zdravotnických technologií a Zdravotnických prostředků), která se projevila v Záruční době, je
Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z celkové ceny díla bez DPH Za každý i
Započatý kalendářní den prodlení a Za každou vadu. V případě prodlení Zhotovitele se Splněním
termínu k odstranění vad Zdravotnických technologií a Zdravotnických prostředků, která se projevila v
Záruční době, je Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z celkové ceny
přístroje (u kterého se vyskytla vada) bez DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení a Za každou
vadu.

5. V případě prodlení Zhotovitele se Splněním termínu k Odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise
O předání etapy díla je Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z ceny etapy díla
bez DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení a Za každou vadu či nedodělek.

6. V případě, že Zhotovitel neplní svou povinnost mit v průběhu pracovní doby na stavbě k dispozici u
Stavbyvedoucího stavební deník, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu 250 000 Kč Za každý
kalendářní den, kdy Stavební deník není k dispozici. V případě, že Zhotovitel nevede Stavební deník
řádně, tj. Zejména porušuje povinnosti Stanovené v čl. Xll. této Smlouvy nebo povinnosti stanovené
příslušnými obecně závaznými předpisy,je povinen Objednateli Zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000
Kč.

7. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv Z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající
mu Z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. l, 3 až 6 tohoto článku a povinností
stanovených v čl. X odst. 5, čl. Xl odst. 2 a odst. 20. čl. XVll Odst. 2 a v příloze č. 4 této smlouvy, je
Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč Za každý jednotlivý
případ porušení povinností.

8. V případě, že Závazek provést dílo Zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy,
nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinností
Zhotovitelem.

9. Zánik Závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na Smluvní pokutu Za prodlení s plněním.

10. Vedlejakékoliv Smluvní pokuty dle této Smlouvy má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a
to i nad rámec Sjednané výše smluvní pokuty.

l l. Smluvní pokutyje Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.

XVII.
Bankovní Záruka

l. Objednatel požaduje Ze Strany Zhotovitele předložení bankovní Záruky Za řádné provedení díla,
dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla ve výši 5 % zceny díla bez DPH.
Předložená bankovní Záruka musí být udržena v platnosti minimálně do doby předání a převzetí celého
díla. Porušení této povinnostije podstatným porušením smlouvy.

2. Pokud Zhotovitel tuto bankovní záruku ve Sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není
dokončeno a Objednatel má právo Odmítnout jeho převzetí. Současně je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu Za nesplnění této povinnosti, a to ve výši l.000.000,- Kč.



XVIII.
Vyšší moc

l. Pro účely Smlouvy Se Za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na Sjednaný termín dokončení
Stavby, považují mimořádné, Objektivně neodvratitelné Okolnosti, Znemožňující Splnění povinnosti dle
této smlouvy, které nastaly po uzavření této Smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvrácenyjako např.
živelné pohromy. Stávky, válka, mobilizace, povstání nebojiné nepředvídané a neodvratitelné události.

2. Smluvní Strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude Se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti
S plněním této Smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události. jakož i o jejím ukončení. a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních
dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek Zánik
práva dovolávat Se okolnosti vyšší mocí.

3. Povinnosti Smluvních stran dane' touto Smlouvou O dílo Se po dobu trvání okolnosti vyšší moci
dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této Smlouvy o dílo Stane nemožné vlivem Zásahu vyšší moci, Smluvní strany se
dohodnou na odpovídající Změně této Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla dodatkem
k této smlouvě. Nedojde-lí k dohodě, je kterákoliv Smluvní Strana oprávněna jednostranným
prohlášením Zaslaným doporučeným dopisem druhé Smluvní Straně odstoupit od této smlouvy.

XIX.
Zvláštní ustanovení k dodání některých částí díla

l. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je i dodání, montáž, instalace a uvedení do provozu
zdravotnických technologií a Zdravotnických prostředků (dále také jen „přistroje“), uvedených
v projektové dokumentaci, dále provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení
příslušných revizí uvedených přístrojů, instruktáž zdravotnických pracovníků (dle § 61 Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích) a pracovníka odboru obslužných klinických činností (dále
jen „OOKC“), včetně opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků v průběhu Záruční doby,
předání dokladů dle níže uvedeného a dále Záruční Servis přístrojů dle níže uvedených podmínek.

2. Smluvní strany Se dohodly, že na dodání uvedených Zdravotnických technologií a zdravotnických
prostředků Se přednostně použijí ustanovení této části Smlouvy a dále se přiměřeně použijí ustanovení
občanského zákoníku o kupní Smlouvě. Vpřípadě, že vprojektové dokumentaci chybí jakékoliv
přístrojové vybavení/Zdravotnické prostředky, které jsou Součástí díla, použijí Se též na jeho dodání
přednostně ustanovení této části a přiměřeně ustanovení občanského Zákoníku o kupní smlouvě.

3. Přesnou Specifikaci přístrojů uvedených vbodě l. tohoto článku je Zhotovitel povinen předat
Objednateli v listinné podobě nejpozději při předání díla dle čl. XIII.

4. Zhotovitel Se Zavazuje, že přístroje, které je Zhotovitel povinen dodat v rámci díla, budou nové,
nerepasované a nepoužité. Zároveň Se zavazuje, Že budou v kvalitě, jež bude v souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v Zemi
výrobce Zboží.

5. Zhotovitel je povinen Objednateli předat nejpozději při předání díla dle čl. Xlll. této Smlouvy
doklady, které jsou potřebné pro používání Zboží (event, které jsou Objednatelem požadovány pro
připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které oSvědčují technické požadavky na



Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na
(ID/DVD), příslušné certifikáty. atesty osvědčující, Že přístroj je vyroben v Souladu S platnými
bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích ve Znění pozdějších předpisů. v případě přístrojů Se
Zdroji ion. záření i dokumentaci dle Zákona č. 263/2016 Sb., atomový Zákon ve Znění pozdějších
předpisů a prováděcích předpisů. Zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a
zabezpečení radionuklidového zdroje ve Znění pozdějších předpisů. Dále je Zhotovitel povinen
předat k veškerému softwarovému vybavení všech komponent předmětu plnění licenční ujednání,
platné k datu dodání licence na užívání softwarového vybavení (popř. písemného vyjádření. Že
licenční ujednání neexistuje) a všechny licenční materiály, ktere' jsou součástí licence na užívání
Softwarového vybavení (např. licenční číslo` licenční klíč. licenční certifikát, licenční oprávnění,
Štítek prokazující pravost licence, instalačních médií. hardwarového klíče, dokumentaci vztahující
se k licenci apod). Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této
smlouvy klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu
plnění). V případě, že součástí jakéhokoliv přístroje je i Software, musí daňový doklad obsahovat
veškeré náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na užívání Software, které jsou
předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako Součást některé dílčí části
předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a
úplnou specifikaci licence na užívání Software (název Software, verze software, licenční model a
typ. jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce Software, časové omezení nebo další upřesňující
údaje, a to ve tvaru, shodném Se specifikací licence na užívání software definovanou jejím
poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, Že jde o licenci bez omezení počtu instalací
nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich cenu. Nesplněnı' této podmínky je
důvodem k vrácení daňového dokladu prodávajícímu k přepracování. Lhůta splatnosti nového
daňového dokladu Začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nového daňového dokladu
kupujícím.

6. Nebezpečí škody na přístrojích a vlastnické právo k nim přechází Ze Zhotovitele na Objednatele
okamžikem předání díla dle části Xlll této smlouvy.

7. Na přístroje poskytuje Zhotovitel objednateli záruku v délce poskytnuté výrobcem přístroje,
minimálně však 24 měsíců. Zhotovitel se Zavazuje v rámci této Záruky provádět opravy poruch a Závad
Zboží (dle § 66 Zákona č. 268/2014 Sb.), tj. uvádět Zboží do Stavu plné využitelnosti jeho technických
parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení Zboží dle pokynů
výrobce. Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaných
přístrojů po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne Zhotovitel Spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace
dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou Záruční dobu již
zahrnuta v ceně díla dle části VII. této smlouvy.

8. V případě uplatnění práva Ze záruky dle tohoto článku se Zhotovitel Zavazuje, že doba nástupu
servisního technika na Opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení závady. Kontaktní údaje
Zhotovitele pro účely hlášení Závad: (doplní uchazeč), tel.: (doplní uchazeč), email: (doplní uchazeč).

9. Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 2 kalendářní dny a začíná plynout ode dne telefonického
Vnahlášení vad Zhotoviteli. Zhotovitel do l kalendářního dne emailově potvrdíjejí přijetí.

10. V případě. Že charakter, Závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Zhotoviteli
Splnit, může být Objednatelem písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hledisku, Zda charakter,
závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, Stejně tak o délce další lhůty rozhoduje



Objednatel. Smluvní Strany Se dohodly, že Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne
mezi nahlášením a odstraněním vady.

1 1. Zhotovitel Se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace, metrologické ověření v Souladu
Se Zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii.
- periodické bezpečnostně technické kontroly dle §65 Zákona ě. 268/2014 Sb.,
- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.,
- v případě přístroje se Zdroji ion. Záření Zkoušky dlouhodobe' Stability. dle Zákona 263/2016 Sb.,

atomový Zákon, ve Znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů. Zejména vyhlášky č. 422/2016
Sb., o radiační ochraně a Zabezpečení radionuklidového zdroje,

- provádění standardních vylepšení přístroje dle nařízení výrobce. provádění bezpečnostních
aktualizací a upgrade Softwarového vybavení přístroje.

12. Zhotovitel Se Zavazuje v rámci Záruky určit a Sledovat termíny periodických bezpečnostně
technických kontrol dle Zákona c. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o výše uvedených
kontrolách předává Zhotovitel neprodleně pracovníkovi OOKC.

13. Kontaktní Osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a OOKC, Ze strany Zhotovitele bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými
pracovníky Zdravotnického pracoviště a OOKC.

14. Zhotovitel prohlašuje, Že v případě Zájmu Objednatele je schopen zajistit Objednateli pozáruční
Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od data podpisu předávacího protokolu
o předání díla dle čl. X111 této smlouvy.

15. Zhotovitel se Zavazuje, že všichni jeho poddodavatelé přístrojového vybavení/lékařské technologie
dodrží veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů týkajících se Oprávnění k podnikání v dané
oblasti (zejména dodrží ustanovení § 26 Zákona č. 268/2014 Sb.)

XX.
Ostatní ujednání

1. Objednatel může od Smlouvy odstoupit Zejména v případě následujících podstatných porušení
smlouvy, tj.:

I Zhotovitel je v prodlení S plněním etapy díla dle termínu v čl. V1. odst. 2 této Smlouvy, pokud se
Zhotovitel nedohodne S Objednatelem na prodloužení tennínu,
I Zhotovitel je v prodlení S plněním díla dle jakéhokoliv milníku stanoveného v harmonogramu, který

je přílohou č. 2 této smlouvy,
I Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající Z projektové dokumentace a
Stavebního povolení,
I Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského dozoru,
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP,
I Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu S touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu
ani v přiměřené době poté, co byl na tuto Skutečnost Opakovaně upozorněn Zápisem Objednatele ve
stavebním deníku.

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, Změní-li Se po uzavření Smlouvy její
Základní účel, v důsledku podstatné Změny okolností, Za nichž byla Smlouva uzavřena nebo v případě
Zásahu vyšší moci.

3. Odstoupením smlouva O dílo Zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé Smluvní
Straně. V případě Odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po Obdržení písemného oznámení o



Odstoupení Od Smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo. včetně věcí, které Opatřil a které jsou
součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla
včetně věcí. které převzal.

4. Smluvní Strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou Obou Smluvních Stran.

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit Své pohledávky,
práva či nároky plynoucí Ze smlouvy na třetí osobu.

6. Obě Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázání
ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu Znění této Smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatelem S
odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v
rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s technickým dozorem Stavebníka a koordinátorem BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány Oprávněnými
zástupci Smluvních stran před zahájením plnění.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se Stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
Strany Se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost
některého Z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Písemnosti se považují Za doručené i v případě, Že kterákoliv ze smluvních stran její doručení
odmítne či jinak znemožní.

1 1. Smluvní Strany se zavazují Zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy a i po předání a převzetí
díla v tajnosti informace a podklady. které budou při jejich sdělení označeny jako důvěrné nebo na
jejichž utajení Oprávněná strana trvá. Za důvěrnéjsou smluvními stranami označeny veškeré informace,
které jsou jako takové výslovně označeny jako „Důvěrné“ anebo jsou takového charakteru, že jejich
zveřejnění může přivodit účastníkovi této smlouvy újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu Osobních,
obchodních či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace, které jsou veřejně
přístupné nebo byly druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůže
být využito druhou smluvní stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností ke škodě, je
smluvní strana, která se porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně vzniklou škodu nahradit. Toto
Se nevztahuje na informace. které je objednatel povinen poskytnout dle platných právních předpisů.

12. Zhotovitel tímto uděluje Souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu spovinnostmi
objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, z. č. 340/2015 Sb., O registru Smluv a Zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje Zachovávat dle
Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních
údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případějejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

13.` Objednate] současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor
stavebníka nesmí u této Zakázky provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená dle definice zákona o
veřejných zakázkách.



XXI.
Závěrečná ujednání

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti dnem jejího Zveřejnění
v registru Smluv.

2. Smlouva je vyhotovena v dvou Stejnopisech podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních stran,
přičemž Objednatel obdrží jeden a Zhotovitel Obdrží jeden.

3. Nedílnou Součástí této smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů Stavby
Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací
Příloha č. 3 - Pojistná Smlouva
Příloha č. 4 - Sazebník pokut Za porušování předpisů BOZP

4. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy), ústní či
písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata,
podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli strany, faktura, jiné obchodni formuláře obsahující či
doplňující obchodní podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se Stávajícími obchodními
podmínkami Obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy
musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli
práva ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

5. V případě rozporu těla Smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně Zadávací dokumentace, Se
jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo Smlouvy, příloha č. l, příloha č.
2, při loha č. 4 a příloha č. 3 Smlouvy, Zadávací dokumentace veřejné zakázky.

6. Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že Si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a Srozumitelně a její
autentičnost Stvrzuji Svými podpisy. Osoby podepisujicí tuto Smlouvu Svým podpisem stvrzují platnost
Svých oprávněni k Zastoupení.

ZL -UQ- llB



mv-
mfl`Nflm

wNfl
QQ

mv.
oęfiow

mnm
h

mv-
whďęw

mmę
mm

„øwšn
mv-

mflJNNQ
m

__“
mv-

mflđom
oflm

mv-
oo`mflm

mom
.n

>x~mn=ovn

-_PN
2550..

m
uxabøcoxm

z
mv.

mođmo
mom

Ne
wv-

mNđmw
:nm

h
nž

wŘmNN
Hmm

ęm
Émmfi

E
ngflnôxvìoflxm

flřuă
Ian

.~>
mcmu

.RHN
:an

:Ě
„2.

28
„Ěno

.Nó
Éwwo

02:00:52

-.ná
É

vožtì
flxønmž

`_
:co=>mn_

nEá
wumflmcmwnomn

wcnwwš
:EEQ

0
5

5
3

:.
m

m
ucm

coä..
wxutwcmmč

wnmäoumă
w>oz

>n>mfln
2x950

8
2

3
3

2
0

1



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: JP

Stavba: MR|_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-1 1

JKSO:
CC-CZ:Místo:
Datum: 26. 4. 2018

Objednatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel;
ıČ:
DIČ:

Projektant:
ÍČÍ
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
Dıcˇ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
34 961 229,78Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

0,00
Cena bez DPH

34 961 229,78
DPH základní 21,00% ze 34 815 549,78 7 311 265,45Snížená 15,00% ze 0,00 0,00
Cena S DPH v CZK 42 272 495,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 90



Kód:

Stavba:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
.JP

MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-1 1

Objekı

1) Náklady Z rozpočtů
1

N
O

Q
Ň

Q
U

'I
-
Ä

U
J
N

N
N

N
N

-
ı
-
ı
-
ı
-
ı
-
ı
fl
-
ı
-
ı
-
ı
d

(
A

N
-
I
O

Q
W

N
O

U
'I
A

W
N

-
I
o

24
vORN

ASŘ
Prvotní vybavení - nenaceňøvaı
Volné a interiérové vybavení - nenaceňøvaı
Videomanagment - nenaceñøvaı

Ústřední topení
Vzduchotechnika
Měření a regulace
Kanalizace
Vodovod
Připojka Splašková
Připoj ka vodovodní
Dešt'ová kanalizace
Přeložka vodovodu
EPS

NN

NN - osvětlení - nenaceňøvaı
NN - bleskosvod
NN - přeložka
NN - přípojka
SLP - kabeláž
SLP - koncové prvky - nenaneňøva:
Medicinálni plyny - nenaøeňøvaı
Lékařská technologie - nenaceñøvaı
Komunikace - nenafleňøvaı
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady ze Souhrnného listu

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 90

Datum: 26. 4. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

34 961 229,78
22 402 399,67

0,00

0,00
0,00

642 455,60
2 943 647,00

804 312,00
157 622,33
772 896,51
169 205,44

89 183,39

375 981,42
174 023,42
446 402,00

2 278 499,00
0,00

146 044,00
72 200,00

874 163,00
2 112 195,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500 000,00

0,00

34 961 229,78

Cena S DPH [CZK]

42 272 495,23
27 076 310,80

0,00
0,00
0,00

777 371,28

3 561 812,87
973 217,52
190 723,02
935 204,78
204 738,58
107 911,90
454 937,52
210 568,34

540 146,42
2 756 983,79

0,00
176 713,24
87 362,00

1 057 737,23
2 555 755,95

0,00
0,00
0,00
0,00

605 000,00

0,00

42 272 495,23



Stavba:

objekt:
MRI_DEC-R-01-AR'ST-PBR-rev32018-04-11

O1- ASŘ - O1- ASŘ
JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00o ze
snížena 15.00řz ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

KRYcÍ LIST ROZPOČTU

Strana 3 Z 90

22 256 719,67
0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2018

22 402 399,67
0,00

22 402 399,67

4673 911,13
0,00

27 076 310,80

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC‹R~01 ~AR-ST-P8R-rev3-2018-04-11

Objekt: 01 - ASŘ - 01 - ASŘ

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
^ Zemní práce

~ Zakládání
- Svisle' a kompletní konstrukce

- Vodorovné konstrukce
- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- Ostatní konstrukce a práce, bouráníO

O
A

W
N

J

997 - Přesun Sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 ~ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy Z dlaždic
776 ‹ Podlahy povlakove'
777 - Podlahy lite'
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokonćovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
HZS - Hodinové Zúčtovaci Sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Slľčl'ıô 4 7 90

Datum; 26. 4v 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

22 402 399,67

10 458 168,34
663 538,67

2 365 254,93
1 778 573,57
1 915 171.59
1 615 834,11

669 023,82
1 075 270.80

375 500,85

11 944 231,33
282 145,27
442 278,70
760 575,92

8 002,68
7 160,32

1 915 388,55
160 848,41

2 121 474,16
4 632 615,65

133 853,48
896 199,91
134 895,61
115 066,42

4 467,71
183 578,54
145 680,00

0,00

22 402 399,67



ROZPOČET
Stavba: MRI_DEC-R-01-AR›ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: O1 - ASR - 01 - ASR

Místo: Datum: 26. 4. 2018
Objednaıel:

Projektant:Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' z ˇtNaklady z ro poc u
22 402 399,67

HSV - Práce a dodávky HSV 10 458 168,34
1 - Zemní práce

663 538,67
1 K 122201101 Odkopávky a prokopàvky nezčpaženè v horninë ıř. 3 objem 110 100 m3 m3 100,988 147,38 14 883.61

50433802 100,988
Součeı

100,988
2 K 122201109 Příplatek 1a lepivosl u odkopávek v horníně lř. 1 až 3 m3 100,938 32,42 3 274,03
3 K 131201102 Hlouoení jam nezapažených v hornině ıř. 3 objemu do 1000 m3 m3 438,500 178,74 87 314,49
4 K 131201109 Příplatek za lepívosl u hloubení jam nezapaženy'ch v hornínê lřĂ 3 m3 458,500 23,79 11 621.42
5 K 132201101 Hloubení rýh šdo 600 mm v hornıně ıř. 3 objemu do 100 m3 m3 49,020 682,42 33 452,23

PRO zÁKLAD oPĚRNÉ ZDı
B'O,6'0,!› 4 124.2+6,6+4»1,7)'0.6'0,6 16,020
PRO ZÁKLADOVÉ PRAHY
55'0,6'1 33,000
Souček

49,020
6 K 132201109 Příplatek za Iepívosl k hloubení rýh š do 600 mm v horníně tř. 3 m3 49,020 193,69 9 494,68
7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině třĂ 3 objemu do 100 m3 m3 0,576 1 009,08 581,23

PRO ZÁKLADOVÉ PATKY PŘÍSTŘEŠKU oDPADovÉHo HOSPODÁŘSTVÍ
10,4'0v4'0.9l'4 0,576
Součeı 0,576

8 K 133201109 Příplatek za lepívosl u hlouberıí Šachel v horníně ıř. 3 m3 0,576 142,03 81,81

9 K 162301101 Vodorovná přemístění do 500 m výkopkułsypaníny z horniny ıř. 1 až 4 m3 994,834 73,70 73 319,27

vNıTROSTAvENıŠTNÍ vŘEMíSTĚNí vÝKoPKu
100,988+488,5+0,576‹49,02 639,084
DOPRAVA vÝKOPKu KE ZPĚTNÉMU ZÁSYPu
355,75 355,750
Součel

994,834

10 K 162701105 vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny ıř. 1 až 4 m3 332,354 262,16 87 129,92

00v02 PŘEBYTEČNÉHO vÝKoPKu
49,02

49,020
b39,084-355,75

283,334
Součel

332.354
11 K 171201201 Uložení Sypanírıy na skládky m3 332,354 17,22 5 723,14
12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpaou - zeminy a kameniva na skládce x 515,149 113,76 58 503,32
13 K 174101101 Zásyp jam, šachel rýlı nebo kolem ob)eklù sypaninou se zhuměním m3 355,750 95.39 33 934,99
14 K 174101103.R01 Úprava plochy lereˇnu se zhutněnim m3 97,450 11,72 1 142,47
15 K 181951102 Úprava pláně v hornině ıř. 1 až 4 se Zhulněním m2 504.938 11,69 5 902.73

POD PŘÍSTAVBOU
482,838 482,838
POD PŘÍSTAVKEM 0DPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

5,2'4,25 22,100
Součet

504,938
Hloubení ıapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm s urovnáním dna do předepsaného16 K 132201202 profilu a spáau v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 120'077 241'84 29 039'42RÝHV PRO DPĚRNÉ STĚNY
23,9'1,6'1,542 53,966
4.3-1,4~3,763 22,653
4,4'1,4'3,763 23,130
2,9`1,4'3,763 15,275
Souček

120,077

v W°°°°°ˇ“ m2
,s K 133201101 33312;ítřzıašıadìerıíährı;ezapažených šachet s případným nutným přemístěnim výkopku ve výkopišti v m3 42,753 867.00 37 92,31

PRO HLAVICE PILOT
42.753

42,753
Součel 42,7531„ K 133201109 Hloubení Zapažených i nezapažených šache1 S případným nulným přemístěnim výkopku ve výkopíští v m3 42,753 124,85 5 3375„horníně tř, 3 Příplatek k cenám za lepívosl horniny lr'. 3

Sirana 5 1 90



PČ Typ Kód

20

'33
N 3

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

K 162301101

K 162701105

K 171201201

K 171201211

2 - Zakládání
K 275351121

K 275351 122

K 275361821

K 275313711

K 226113413

K 231111113

M 58933330

K 231611117

K 271532212

K 273313711

K 273351215

K 273351216

K 273361821

K 275313711

K 275351 121

Popis ` MJ

Vodorovne' přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak Se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 rn m3
vNıTRosTAVeNıŠTNI PŘEMIˇSTĚNIˇ vÝKOPKu
120.077442,753

ODVRT Z PILOT
136.08
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanıny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení m3
vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
oDvoz PŘEBYTEČNÉHO vÝKoPKu
120.077442,753+136.08
Součet

Uložení sypaniny na skládky m3
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ískládkovné) zeminy a kameniva zatříděnèho do `
Katalogu odpadů pod kódem 170 504
298,91'1,65 `Přepcčtené koefıcíentem množství'

Bednění základů patek zřízení m2

Odstranění bednění základových patek rnz

Výztuž základů patek z betonářske ocelí 10 505 a z

42,753'0,1 5

Součet

Základy Z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládane'ho tř. C 20/25 m3

HLAVICE PILOT

42,753
Součet

Vrty velkoprufílove svislé nezapažené D do 1250 mm hl přes 5 rn hor. l|| m

'délka 3.0 m. 17 ks"
"délka 4.0 rn. 4 ks"
"délka 5.0 m. 4 ks"
Součet

Zřízení pilot svíslých D do 1250 mm hl do 30 rn bez vytažení pažnic z betonu prostého m

beton C 20/25 XFI kamenivo frakce 0/22 m3

Výıtuž pilot betonovaných do Země ocel z betonářskè ocelí 85008 t

1.46193
Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 rnm m3

482.538'01
Součet

Základove desky z betonu tř. C 20/25 m3

PODKLADNÍ VRSTVA PRO HI SPODNÍ STAVBY
482.838'0,092

ZÁKLADOVÄ DESKA
482.838'0.15

PODLAHA PŘÍSTŘEŠKU DDPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
5.2'4,25'0.2
Součet

Zřízení bednění stěn základových desek m2

PODLAHA PŘÍSTŘEŠKU
5.2'01'2
4.25'0.2'2

ZÁKLADOVÁ DESKA DBJEKTU
27
Součet

Odstranění bednění Stěn základových desek m2

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 IR) t

48.841'0.12

72.426`0.12

Součet

Základove patky z betonu tř. C 20/25 m3

ZÁKLADOVÉ PAYKY PŘÍSTŘEŠKU oDPADovÉHo HOSPODÁŘSTVI
10.4'0.4'0.9]'4

HLAVICE

o,ss'o,35'1.2'so
1,2'1.2'0,3'25

Součeı
Zřízení bednění základových patek m2
HLAVICE PILOT

[1,15'1,2'4I`Z5

10.85'1,Z'4)'25

Strana 6 z 90

Množství

298,910

162,830

136,080
298,910

298,910

298,910

298,910

298.910

493.202

493.202

340.000

340.000

6,413

M13
[1,413

42,753

42,753
42.753

87.w0

51,000
16,000
20.000
87.000

87.000

24 . 599

1,462

1,462

1.462

96,568

96.568

96.568

121,267

44.421

72.426

4,420

121.267

30.780

2.080

1.700

27.000
30,780

30, 780

14,552

5.861

8.691

14.552

29,226

0,576

17.850

10.800

29.226

240,000

138,000

102,000

J.cena [CZK]

64,78

230.44

15.14

140.00

312.60

65,57

29 464.66

3 044.60

2 283.24

431.96

3 517.42

30 854.55

1 326,48

3 270.58

3I7,93

107,96

29 464.66

2 676.26

274,78

Cena celkem [CZK]

19 363,39

68 880,82

4 525.50

69 048.28

2 365 254.93
106 284,00

22 293,80

188 956.86

130 165.78

198 641,88

37 580,52

86 523.86

45107.19

128 095,52

396 613.42

11 940.49

3 323,01

428 769.73

78 216.37

65 947.20



PČ Typ Kód
w 9

A 1

43

44

45

46

47

49

51

52

53

55

56

57

5!

59

60

61

62

K 275351122

K 275361821

K 413123922

M 59341000.R01

Popis

Součel

Odstranění bednění základových patek

Výlluž Základových patek Detonářskou ocelí 85008

Montáž lrámù, prùvlakü. Ztužıdel Se Svařovanýmí spojı hmotností do 3 t budova v do 18 m

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE
12
Součet

nosník dladový (prefa zaˇklddový pa's) › specifikace a rozměr dle PD

9.34.6463“,986,15*5,15+5,1541,45ć5,675‹5,675

Součet

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

K 311113143

K 317941121

M 14011076

K 311361821

K 311234251.WNR

K 311r001

K 31714415641101

K 317168054

K 317168061

K 317941123

M 13010956

K 331124212

K 3311321110801

M 5933173601101

K 341321410

K 341351105

K 341351106

K 341361821

K 389381001

K 317121101

M 59321170

Nosná Zed' tl do 250 mm ı hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu trˇl C 20/25

ZDIVO STROJOVNY VZT
129,55

ODEČET OTVORŮ
-1,1'2,1'2

Součet

Osaıování ocelových válcovanyˇch nosnikù na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 12
"TR108'4"0,031

Součel

trubka ocelová bezešvd hladká jakost 11 353 108x4,0ınm

Výztuž nosných Zdí betonářskou ocelí 10 505

Zdivo jednovrstve' z cihel Porotherm 30 - P10 na maltu M10 tl 300 mrn (vč.atik)

Provedení prostuoů VZT

Překlad z lehkého betonu střední š 200 V 190 dl 1990 mm

806" 2

Součet

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm
'BOZ" 4

"803" 8

Součet

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mrn

ˇBO1ˇ 4

Součet

Osazovánı' ocelových válcovaných nosníkü na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22

'804" 0,128
Součet

ocel profilova' HE-A 160 jakost 11 375

Montáž ŽB sloupů v kompletu s patkou hmotností do 7,5 t

NOVÝ STAV
30
Součet

Dodávka a montáž sloupů - Specifikace zcela dle PD. ozn S4 (300'300'2500 mm)

sloup nosný ŽB - přesná specifikace dle PD

Stěny nosné ze ŽB ıř. c 25/30

oPĚRNÁ STĚNA TL.250 MM›

B'3,3'0,25

Součet

Zřízení bednění oboustranného stěn nosných

oPÉRNÁ STÉNA
8-3,3'2
Součet

Odstranění bednění oboustranného stěn nosných

Výztuž stěn betonářskou ocelí 8505

6.6'0.2
Součet

Dobelonování pre1abríkovaných konstrukcí

Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm

'805' Z
Součet

překlad železobetonový příčkový RZP 89114×" cm

4 - Vodorovné konstrukce

Strana 7 z 90

MJ Množství

m2

m2

soul)
Vor

kLIS

kus

kus

kus

m3

m2

m2

m3

kuS

240,000

240,000

2,065

12,000

12,000
12.000

54.030

54,030

54,030

124,930

129.550

4,620

124,930

0,031

0,031

0,031

3,000

1,454

428,500

1,000

2,000

2.000
2.000

12,000

4,000
8,000

12,000
4,000
4,000
4,000

0.128

0,128
0,128
0.128

24,000

30,000
30,000

6.000

24.000

6,600

6,600
6.600

52.800

52,800
52.800

52.800

1,320

1,320
1.320

2.250

2,000

2.000
2,000

2,000

J. cena [CZK]

65,57

37 340.42

3152,19

5 665,82

1 167,22

8 8915,28

2 275,26

30 488,52

1 231,00

129 590,76

2 341.02

593.93

1 418,77

a 444,47

41523.55

3 735,52

13 800.00

24 212,32

3 818.15

457,58

127,12

51 106.38

10001,19

181.30

202.41

Cena celkem [CZK]

15 736.80

77 107,97

37 826,28

306 124,25

1 778 573,57

145 820,79

275,78

6 825,78

44 330,31

527 483,50

129 590,76

4 682,04

7127.16

5 675,08

1 080,89

5 315,01

89 652,48

82 800.00

581 095.68

25 199,79

24 176,06

6 711,94

67 460,42

22 502,68

362.60

404.82

1915171,59



PC Typ Kód

64 K 411133902

65 M 59346863

66 K 411354313

67 K 411354314

68 K 413123902

69 K 411354203

70 K 413941125

71 M 13010942.R01

72 M 13010942.R02

73 M 59341000. R01

Popis

Montáž stropních panelů Z betonu předpjatého bez závěsných hákù hmotností do 3 t budova v do 18 rn

NOVÁ STROPNI' KONSTRUKCE
[143111
10

11
Součet

panel Stropní předpjatý 100x119x25 cm

144,3
15'7,6

14'6,9
10'4,35

11'7,9

Součet

Zřízení podpěrne konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm

PODEPŘENÍ MONTOVANÉHO sTROPU
11354.65

15,45'23,8

12,55'7,9

Součet

Odstranění podpěrneˇ konstrukce Stropù výšky do 4 m tl do 25 cm

Montáž trámù, prùvlakü, ztuìidel s nesvařovanými spojí hmotností do 3 t budova v do 18 m

ZTUŽuJící PREFA NOSNI'KY
30
Součet

Bednění stropů ztracené ı hranëných trape'zových vln v 40 mm plech leskly tl 0,75 mrn

Osazováni ocelových válcovaných nosníkú stropů l, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší

'UPE 300'1,035

"METSEC' 1,824
Součet

ocel pro/Nová UPE 300 jakost It 375

pro/il METSEC 302.M.20 včetně povrchové úpravy

nosník ztužujíci ‹ specifikace o rozměry dle PD

6 - Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní
74 K 612315402

75 K 612321321

76 K 612321341

77 K 622143003

78 M 59051480

79 K 622143004

80 M 59051476

B1 K 622221041

82 M 63151540

83 K 622531021

84 K 629991011

85 K 629995101

B6 K 631311115

87 K 631311135

Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky Stěn v rozsahu plochy oo 30%

Vapenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nana'Šená strojně

"03" 155,85
Součet

Váoenocementová omítka Štukovaˇ dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně

"02' 553,43

Součet

Montáž omítkovy'ch plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

profil rohový Al s tkaninau kontaktního zateplení

Montáž omítkových Samolepících začišt'ovacich proíílú pro spojení s okenním rámem

Vprofil okenní začísˇt'ovací se sklovío'krıítou armovací tkaninou 9 [nm/2 ,4 rn

Montáž kontaktního zateplení vnějších Stěn Z rnınera'lní vlny s podélnou Orientací tl přes 160 mm

124,93+428,5
Součet

deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákna ?=0,036 tl 200mm

Tenkovrstvá silikonové zrnitá omítka tl1 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

Zakrytí výplní otvorů a svíslých ploch fólii přílepenou lepící páskou

OCHRANA oKENNicH KONSTRci
147,98
Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

Mazanína tl do 80 mm ı betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

'F3ˇ 78,88^0,067
Součet

Mazanína tl do 240 mm z betonu prostého bez Zvýšených nároků na prostředí tř. C 20125 vč.odailatovànı'
Od stěn pěnovýmí pásky

F2

Strana B z 90

MJ Množství

kus

m2

m2

KUS

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

64,000

43,000

10,000

11,000

64,1X70

471,200

130,200
114,000
90,000
43,500
86.900

471,200
519,633

52,778
307,710
99,145

519,633
519,633

30,000

30,030

30,m0

141,000

2,859

1,035

1,824

2,859

1,190

2,098

54.300

684,000

155,850

155,850
155,850

553,430

553,430
553,430

585,000

614.250

147,980

155,379

553,430

553,430

553,430

553.430

553,430

147,980

147.980

147,980

553,430

5,285

5,285
5,285

21,106

J.cena [CZK]

1 166,97

1592,39

160,63

53.88

1 393,63

465,29

9 078.30

51 989,76

51 989,76

12 419,39

171,74

178,18

219,41

37,18

20,59

11,38

36.40

804.65

621,15

328 ,64

18,20

5,69

4 233,24

3 930,87

Cena celkem [CZK]

74 686.08

750 334,17

83 468,65

27 997,83

41 808,90

65 605,89

25 954,86

61 867,81

109 074,52

674 372,88

1 615 834,11
11747018

27 769,35

121 428,08

21 750,30

12 647,41

1 684,01

5 655,80

445 317,45

343 763.04

181 879,24

2 693,24

3 149,02

22 372,67

82 964,94



PC Typ Kód

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

101

102

103

107

109

110

K 631319011

K 631319013

K 631319175

K 631319203

K 631 362021

K 632441223

K 632441224

K 632481213

Popis
51 , 52'0,18
F3

78,88'0,15

Součet

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlažení povrchu

Příplatek k mazamně tl do 240 mm za přehlazení povrchu

Příplatek k maıanínê ll do 240 mm za stržení povrchu Spodní vrstvy před vložením výztuže

Příplatek k mazanínam za přidání ocelových vláken ldrátkobeton) pro objemcıve` vyıtužení 25 kg/m3

F2

51 ,52'0,18
F3

78,88'0,067

Součet

Výnuž mazanín svařovanýmí sítěmi Kari

'F3ˇ 78,88'0,012
Součet

Potěr anhydritový samonívelačni tl do 40 mm 630 litý
"F1C" 69.34+5,72
Součel

Potěr anhydrítový Samonívelačni tl do 45 mm C30 lítý

'F1Aˇ 126,87
'F1B" 224,51

Součet
Separační vrstva z PE fólie
'F1A` 126,87
'F1 B“ 224,510
"FlC" 69,34*5,72
"FT 51,52
"F3" 78,88

Součet

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 941111122

K 941111222

K 941111822

K 944511111

K 944511211

K 944511811

K 949101111

K 949111111

K 949111112

K 952901111

K V901044111

K 962031 133

K 962032241

K 966080105

K 971033631

Montáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahamí zatížení do 200 kg/mZ š do 1,2 rn v do 25 m

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahamí š 1,2 rn v 25 m Za první a ZKD den použití

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlaharní Zatížení do 200 kg/ml š do 1.2 m v do 25 m

Montáž ochranné Sítě ž textilie z umělých vláken

Příplatek k ochranné síti 1a první a ZKD den použítí

Demontáž ochranné Sítě z textilie ı umělých vláken

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeñovou podlahou v do 1,9 rn zatížení do 150 kg/m2

Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1.2 rn

Montáž lešení lehkého kozovèho trubkového v do 1,9 m

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží clo 4 rn

Bourání základů z betonu prostém
PůvoDNí ZÁKLADY BOURANÝCH oBJEKTù
l12,77'0,5'0,81'2
11,05'0,5'0,8
7,7'0,5'O,8

i4,5‹›`0,5-o,a›-2
Součet

Bourání příček z cihel palených na MVC tl do 150 mm

PúvoDNí PŘÍČKY LPP
184.75

Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3

souRÁNı' ZDlvA LPP
55.75
Součet

Bourání kontaktního zateplení ı polystyrenových desek tloušt'ky do 130 mm

4,95-s.7
7,02'5,7

Součet

Vybourání otvorů ve Zdivu cihelne'm pl do 4 m2 na MVC nebo MV ıl do 150 mm

1 .PP

10.9'2,02)'3

Strana 9 z 90

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

Množství

9,274

11,832

21,106

5,285

21,106

21,106

14,559

9,274

5.285

14,559

0,947

0,947

0,947

75,060

75.060
75,060

351,380

126.870
224,510
351,380
556.840
126.870
224.510
75,080
51,520
78.880

55ó,84o

689,000

20 670.000

689,000

689,000

20 670,000

689,000

7505.00

64,000

55,000

818,270

21,364

10.216
4,420

3.080

3,648

21,364

184.750

184,750

184.750

55.750

55.750
55,750

68,229

28,215
40.014

68,229

12.862

5.454

J.cena [CZK]

912.59

228,15

69,29

1 041,63

27 644,45

357,67

395.53

12.60

34,52

5,00

0,35

3,00

42,41

192,03

269.23

44.00

2 630.43

97,84

678,52

47,42

114.06

Cena celkem [CZK]

4 823.04

4 815.33

1 462,43

15165,09

26 179,29

26 846,71

138 981,33

7016,18

669 023,82

39 472,81

22 737.00

23 784.28

3 445,00

7 234,50

2 067.00

31 807.50

12 289,92

14 807,65

36 003,88

56 196,51

18 075,94

37 827,49

3 235,42

1 467,04



PC Typ Kód

111 K 978013141

112 K 981011414

Popis

10,8'2.02)'3

0,8'3,2

Součet

Oltučení losekání] vnitřní vápenné nebo vapenocementové omítky Stën v rozsahu do 30 Un

`ˇSTĚN“ 684
Součet

Demolice budov Zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 1. postupným rozebíranim

DEMoLıcE PŘisTAvaY LFP › vÝPoČET OBESTAVĚNÉHO PROSTORU

7,7'4,56'5,7
DEMOLICE BuDo UDRŽBV
11 ,os-12,771
Součet

997 ~ Přesun Sutě

1 3 K 997013211

114 K 997013509

115 K 997013511

116 K 997013831

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce lskládkovné) stavebního odpadu směsného kod odpadu 170 904

998 - Přesun hmot
117 K 998017002

118 K 998017002

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a Služby s Drnezenim mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

119 K 711111001

120 M 11163150

121 K 711113111.SMB

122 K 711113121.SMB

123 K 711141559

124 M V62832134

125 M 62836001

126 K 998711102

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračnírn

11 ,35`4,65

16,9'25,4

Součet
lak asfaltový penetror'ní

Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí elastickou SCHOMBURG COMBIFLEx-DS

v4A
58,98

V45

8,2

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí elastickou SCHOMBURG COMBlFLEx-DS

V4A

12,172

V48

4,6

Součet

Provedení izolace proti' zemní vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP

482.038'2

Součet
pás těžký asfaltovaııý V60 S40

pa's asfaltovoný těžký vložka profilovcım' kovovo' folie

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm v objektech výšky do 12 m

712 - Povlakové krytiny

127 K 712363501

128 M 28322012

129 K 712391171

130 M 69311035

131 712411101

1.72 M 11163150

133 K 712441559

134 M 62832001

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m

482,838č111.5

79 ,35'0,4

Součet

fólie hydrolzoloční střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá

Provedení povlakove' krytiny Střech do 10' podkladni textilní vrstvy

geotexľilı'e tkona' PP 30kN/m

Provedení povlakove' krytiny Střech do 30B za studena nátěrem penetračním

lak asfaltový penetratní

Provedení povlakove krytiny střech do 30' pásy přıtavením NAIP v plné ploše

pa's těžký asfaltovony V 60 S 35

Strana 10 z 90

NU Množství

IT\2

m3

m2

m2

m2

rnZ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

4,648

2.560

12.862

684,000

084,000
684,000

764,572

200,138

564,434

764,572

572.766

455,320

572.766

572,700

191,474

126.120

482,038

52,778

429,260

482,038

0,145

67,180

58,980

8.200
67,180

16,772

12,172

4,600

16,772

964,076

964.076

964,076

555.264

555.264

5,094

626,078

594,338

31,740

626.078

719,990

626,078

719.990

626.078

0,108V

626,078

719.990

J. cena [CZK]

21,22

450,00

489,53

8,34

241,00

980.00

243,50

676,95

55 288.89

190.89

213.23

97,11

120.59

156.99

1048.15

180.00

201.60

22,00

28,90

9.16

55 288,89

94.24

96.70

Cena celkem [CZK]

14 514,48

344 057.40

1 075 270,80

280 386,14

95 537,37

138 036,61

561 310.68

375 500,85
290 123.92

85 376.93

11 944 231,33
282 145,27

4 637,21

8 016,89

12 823,99

3 576,29

93 621.42

66 959,29

87 170,90

5 339,28

442 278,70

112 694,04

145 149,98

13 773.72

20 807,71

5 734,87

10 394,31

59 001.59

69 623,03



PC Typ Kód

135 K 998712102

Popis

Přesun hmot tonážnı tonážni pro krytiny povlakove' v objektech v (1012 m

713 - Izolace tepelné

136 K 713121111

137 M 28375914

138 M 63141250

139 M 28376372

140 K 713141131

141 M 28375991

142 M 28375926

143 K 713141331

144 M 28376142

145 K 998713102

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenyml rohožemi, pásy. oı'lci, deskami 1 vrstvá

F1A

35,51 ›29,B4~4,55*29.66*9,94f16,33+1 ,04
F1B

9.67041,41*5,23+3,3410,7715,78*10,56030,32+66,42117,9842,3342,33*2,1416,31
F1C

42,0512,2-1,57+1,9›5,72+2,21*2,24*3,344,9+1,6541,6*5,72
F2

51,52

F3

78,88

Součet

deska EPS 150 pro trvale' zatížení v tlaku (max. 3000 kglmž) tl 100mm

deska izolační minerální podlahová ti 30mm

deska z polystyrenu XPS. mona rovnd, polo ii pero draz'ka a hladký povrch tl 100mm

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené Za Studena 1 vrstva rohožı', pásů, dílcù, desek

desku EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/mZJ tl 160mm

deska EPS 200 pro trvale' zatížení v tlaku Imax. .1600 kg/m2) l! 100mm

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádové vrstva

klrn ízolačni z pěnového polystyrenu EPS 150 spadavý

452,835'0,150
Součet

Přesun hmot tonážnı' pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
146 K 721233211

147 K 721233213

148 K 998721102

Střešní vtok polypropylen PP pro pochùzne Střechy svíslý odtok DN 75
"051" Z

Součet

Střešní vtok polypropylen PP pro pochùzné střechy svislý odtok DN 125
"052" 1

Součet

Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m

725 - Zdravotechnika ~ zařizovací předměty
149 K 725110811

150 K 725210821

151 K 725240811

V725240312

153 K 725706811

154 K 725810811

155 K 725820801

156 K 725840850

Demontáž klozetú splachovací s nádrži

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur

Demontáž dřezů kameninových nebo vy'Ievek nebo misek jednoduchých

Demontáž ventilů výtokových nástěnných

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1

763 - Konstrukce Suché výstavby
157 K 763111417

158 K 763111417.R01

159 K 763111417.R02

160 K 763111417.R03

50K přÍČka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2×A 12.5 TI 60 mm EI 60 RW 55 DB - W106

WI 06
165,47

Součet

SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky ZXA 12,5 TI 50 mm El 60 RW 55 DB - W103

WI03

95,5

Součet

SDK příčka [l 125 mITI profil CW+UW100 desky ZxA v 2x HZDF 12,5 TI 50 mm EI 60 RW 55 DB - W|O4

W104
52,37

Součet

SDK příčka tl 150 mm profil CW1UW100 desky Z×A12,5 TI 50 mm E160 Rw 55 DB - Wi 05

Strana 11 Z 90

m2

m2

m2

'112

m2

m2

m2

m2

m3

kus

RUS

m2

m2

m2

m2

Množství

5,137

556,840

126,870

224,510

75,060

51,520

78,880
556,840

434,969

82. 824

54 , 096

593,880

492,495

117,075

482,838

72 ,426

72,426

72,426

7,301

2,000

2,000
2.000

1,000

1,000

1,000

0.007

8,000
14,000
4,000

4,000

2.000
28,000
16,000
4,000

165,470

165,470
165,470

95,500

95.500
95,500

52,370

52.370

52,370

165.000

J.cena [CZK]

992,69

28.44

219,79

171,78

584.74

102,39

354,94

259.38

154,30

J 528,93

987,44

2611,41

Z 775,85

573,44

172,39

113,58

218.0)

120,48

112,30

35.86

68,26

125,03

1 091.05

1 085,30

1 085.30

1095,54

Cena celkem [CZK]

5 099,45

760 575,92

15 836,53

95 601,84

14 227,51

31632.10

60 807,37

174 806,13

30 366,91

74 501,90

255 586.28

7 209.30

8 002,68
5 222.82

2 775,85

4,01

7 160,32
1 379,12

1 594,32

8724×)

481,92

224,60

1 004.03

1 092.16

512,12

1 915 388,55

180 536,04

103 646,15

56 837,16

180 764.10



PČ Typ Kód

161 K 763111442

162 K 7631114411101

163 K 763111717

164 K 763131421

165 K 763131461

166 K 763131714

167 K 763131761

168 K 763135101

169 M 59030570

170 M 590R001

171 K 998763301

Popis

SDK příčka tl 100 mm profil CW~UW 50 desky ZxHZDF 12.5 Tl 50 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 51 dB - W|01

WI01

303,5

Součet

SDK přička ll 100 mm profil CWQUW 50 desky ZXHŽDF 4 ZXA 12,5 T150 mm 100 kg/m3 5190 Rw 51 dB -
WI02

WI02
114

Součet

SDK příčka základní penetrační nálěr

165,47'2

95.7'2

52,37'2

165'2
303.5'2

114'2
455,85

Součet

SDK podhled desky ZxA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD'UD

C3

5,2343.3*4,55‹10,77*5,78~2,3342,33~2,1*3,34ł546,444,5142,34~5,89

Scučet

SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD~UD

c4
5,72*2,2~1,57+1,9+5,7Z~2,21+2,24'3.344.9~1,65~1,6*2.3301,494-2,23'1,49.2.2344,4948.67'2.23‹1.49*6,
21+6,38'2.4

Součet

SDK podhled základní penetrační nátěr

63,87'71,65
Součel

Příplatek k 50K podhledu 2a plochu do 3 m2 jednotlivě

cs
2,3342,3302.1Q2,34

(14
Z,2+1,57H,9*2,21+2.24+1,65+1,6+2,33+1.49+2.23~1,49+2.23~1,4942,23+1,494-2,4

Součeı

Montáž SDK kazetove'ho podhledu z kazet 600×600 mm na Zavěšenou vidítelnou nosnou konstrukci

C1

35.51 +49.84+29,66*51 .52413,24+22,34+26,7+30.4~13154815431 ,03+24.89

C2

42,05+9,67441,41010,56+30,32*66,42+17,98+16,3149,94+16,33‹20,85›14,32+52,73+1,04

Součet

podhled kazetový bez děrovciní. viditelný mstr, tl. IO mrn, 600 x 600 mm

podhled kazetovy demontovatelný bílý hladký do zdravotnických prostor

Přesun hmot tonážní pro Sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

764 - Konstrukce klempířské

172 K 764215611.R01

173 K 764216642

174 K 998764102

Oplechování horních ploch a atík bez rohů, materiál dle PD celoplošné lepené rš přes 800 mm

ˇKL01" 68.2'0,B9

`KL02` 43'1,01

Součeı

Oplecnování rovných parapelů celoplošné lepené ı PZ s povrchovou úpravou rš 200 mm

'KL03" 3'1
'KL04'4 4,65'1

ˇKL05“ 3,18'1
"KLO6“ 1,78'1

"KLOT' 3,18'1
"KLO8" 6.78'1

"KL09' 1.42'3

'ˇKL1Zˇ 1.26'1

"KL13" 0,99'1

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

766 - Konstrukce truhlářské
175 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšen!V dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

Strana 12 z 90

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

l'l'12

m2

m2

kus

Množství

303.500

303.500
303,50)

114,000

114,000

114,000

1 636,230

330,940

191,400

104,740

330,000

607,000

228,011)

455,850

1 636,230

63,870

63,870

63,870

71,650

71 .650

71,650

135,520

135,520
135,520

39,850

9,100

30,750

39,850

686.590

336,660

349,930

686,590

367,427

353,493

53,801

104.128

60,698

43,430

104,128

29 .080

3,030

4.650

3,180

1,780

3,180

6,780

4,260

1 ,260

0,990

29,080

1 ,079

41,000

J,cena [CZK]

1 434,42

1 433,42

7.5.47

780,28

871,23

29.06

48,47

330,31

506.81

558.01

460,74

1 430,00

349.39

1 654,41

17.63

Cena celkem [CZK]

435 346,47

163 409,88

41 674,78

49 836.48

62 423,63

3 938.21

1931,53

226 787.54

186 215,66

197 252,63

24 788,27

160 848.41

148 903,04

10 160.26

1 785.11

Z 121 474,16
722.83



PČ Typ

176 K

177 K

179 K

180 K

181 K

182 K

184 K

185 K

186 K

187 K

189 K

190 K

191 K

192 K

194 K

195 K

196 K

197 K

198 K

199 K

200K

201 K

202 K

203 K

205 K

206K

207 K

208K

Kód

766R001

7668002

766 R003

766R004

766R005

766 R006

766R007

76619008

766R009

766R010

766RO11

766R012

76671013

76612014

766R015

766R016

76612017

766RO18

766RO19

766 R020

766R021

766R022

766R023

7668024

76611025

766R026

766R027

766R028

76611029

76811036

766R031

766R032

766R033

Popis

PùvoDNi DveŘNi KŘÍDLA
LFP
41

Součet

Dodávka a montáž dveřnino křidla a kování vč.2áruoně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubnë -

Dodávka a montáž dveřniho křidla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.1áruoně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kovánı vć.za`rubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárul:mě v

Dodávka a montáž dveřnı'ho křídla a kování vč.zárubnê -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.záruoně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.Zaˇrut>ně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubnê -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vČ.zárubné -

Dodávka a montáž dveřniiio křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.Zárubně ›

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně '

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.Zárubrıë -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřnitıo křídla a kování vc.zárubně ‹

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vězáruoně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.za'rubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.ıárubně ›

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně ‹

Dodávka a montáž dveřnı'ho křídla a kování vč.zárubně ~

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.ıárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.Zárubně -

specifikace a rozměry dle PD, ozn Dot

specifikace a rozměry dle PD, ozn D02

specifikace a rozměry dle PD, oın 003

- specifikace á rozměry dle PD. oın D04

specifikace a rozměry dle PD. ozn D05

specifikace a rozměry dle PD, ozn DDb

specifikace a rozměry dle PD. ozn D07

specifikace a rozměry dle PD, ozn DOB

specifikace a rozměry dle PD, ozn 009

specifikace a rozměry dle PD, ozn D10

Specifikace a rozměry dle PD. ozn 011

Specifikace a rozměry dle PD, ozn D12

Specifikace a rozměry dle PD, ozn 013

Specifikace a rozměry dle PD, ozn D14

Specifikace a rozměry dle PD. ozn D15

specifikace a rozměry dle PD, ozn D16

Specifikace a rozměry dle PD. ozn D17

specifikace a rozměry dle PD. ozn D18

specifikace a rozměry dle PD. ozn D19

specifikace a rozměry dle PD, ozn DZO

Specifikace a rozměry dle PD, ozn D21

specifikace a rozměry dle PD. ozn 022

specifikace a rozměry dle PD, ozn DZB

specifikace a rozměry dle PD. ozn 024

specifikace a rozměry dle PD, ozn 025

specifikace a rozměry dle PD, ozn 026

specifikace a rozměry dle PD. ozn 027

specifikace a rozměry dle PD, ozn D28

specifikace a rozměry dle PD. ozn D29

specifikace a rozměry dle PD, ozn D30

Specifikace a rozměry dle PD, ozn 031

specifikace a rozměry dle PD, ozn D32

Specifikace a rozměry dle PD. oın D33

Strana 13 Z 90

MJ

kus

kus

kus

KUS

RUS

kus

kus

kus

kUS

kUS

kus

kus

kus

kUS

kus

KUS

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

41,000
41,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.(X)0

1,000

1.0EX)

1.000

1,0%

Low

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

29 682.07

6 610,98

6 610.98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

ú s1o,98

6 610,98

6 610.98

6 610,98

6 610,98

11 899,77

11 699,77

6 610,98

21 881.79

6 610,98

11 899,77

6 610,98

6 610,98

6 610.98

6 610.98

36 377,36

36 377,36

6 893,50

6 893,50

6 893,50

28 998,59

6 893,50

6 893,50

6 893,50

Cena celkem [CZK]

29 682,07

6 610.98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610.98

6 610,98

6 610,98

6 610.98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610,98

11899.77

11 899,77

6 610,98

21 881,79

6 610.98

11 899,77

6 610,98

6 610,98

6 610,98

6 610.98

36 377.36

36 377.36

6 893,50

6 893,50

6 893.50

28 998,59

ó 893,50

6 893,50

6 893,50



Pc Typ Kód

209 K 766R034

210 K 766R035

211 K 766R036

212 K 766R037

213 K 76611038

214 K 76611039

215 K 766R040

216 K 76611041

217 K 766R042

218 K 766R043

219 K 7668044

220 K 766R045

221 K 766R046

222 K 766R047

223 K 76611048

224 K 766R049

225 K 766R050

226 K 766R051

227 K 76612052

228 K 76612053

229 K 766R054

230 K 766R055

231 K 766R056

232 K 766R057

233 K 7668058

234 K 766R059

235 K 76611060

236 K 766RO61

237 K 766R062

238 K 766R063

239 K 766R064

240 K 766R065

241 K 766R066

242 K 76612067

243 K 766R068

Popis

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování včıa'ruoně - specifikace a rozměry dle PD, ozn D34

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubnê -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.záruoně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.Zárubnê -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárutınê -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.ıárubnê -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vČ.Zárubně -

Dodávka a montáž dveiniho křídla a kování včıáruhně ~

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřníno křídla a kování vč.2áru|:ině -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřníno křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárul›ně

Dodávka a montáž dveřnífıo křídla a kování vč.Zárubně

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubr\ě

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně

Dodávka a montáž dveřniho křídla a kování včıárubně

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárut›ně

Dodávka a montáž dveřního křídla a kování vč.zárubně -

specifikace a rozměry dle PD, ozn D35

specifikace á rozměry dle P0. ozn 036

specifikace a rozměry dle PD. ozn D37

Specifikace a rozměry dle PD, ozn 038

specifikace a rozměry dle PD. ozn D39

Specifikace a rozměry dle PD. ozn D40

Specifikace a rozměry dle PD, ozn D41

specifikace a rozměry dle PD, ozn D42

specifikace a rozměry dle PD. ozn D43

specifikace a rozměry dle PD. ozn D44

specifikace a rozměry dle PD, ozn 045

specifikace a rozměry dle PD. ozn 046

specifikace a rozrrıěry dle PD, ozn D47

specifikace a rozměry dle PD, ozn 048

specifikace a rozměry die PD. Ozn D49

specifikace a rozměry dle PD, ozn DSO

specifikace a rozměry dle PD, ozn 051

specifikace a rozměry dle PD. ozn 052

specifikace a rozměry dle PD. ozn 053

specifikace a rozměry dle PD. ozn 054

Specifikace a rozměry dle PD, ozn 055

specifikace a rozměry dle PD, ozn 056

specifikace a rozměry dle P0. ozn 057

specifikace a rozměry dle PD, ozn DSB

specifikace a rozměry dle PD. ozn 059

specifikace a rozměry dle PD, ozn D60

specifikace a rozměry dle PD, oın D61

Dodávka a montáž okenního parapetır Specifikace a rozměry dle PD. ozn T03

Dodávka a montáž okenního parapetu~ specifikace a rozměry dle P0, ozn T04

Dodávka a montáž okenního parapetu- specifikace a rozměry dle PD. ozn T05

Dodávka a montáž okenního parapetu- specifikace a rozměry dle PD. ozn T06

Dodávka a montáž okenního parapetu- Specifikace a rozměry dle PD. ozn T08a

Dodávka a montáž okenního parapetu- specifikace a rozměry dle PD, ozn T08b

Dodávka a montáž okenního parapeluA specifikace a rozměry dle PD, ozn TDSc

Strana 14 z 90

kus

kUS

kus

kus

kus

kus

kUS

kus

kus

kus

kus

kUS

kus

kus

kUS

kus

kus

Množství

1,000

1.000

1.000

1,000

1.000

1,000

1.000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.1XJO

2,000

2.000

2.000

2.ü)0

2.000

2.000

3.020

4.670

3,200

1,600

2,370

1,950

2.135

J .cena [CZK]

6 893,50

6 893,50

28 998,59

6 893,50

6 893.50

38 886.14

6 893,50

6 893,50

6 893,50

6 893,50

8 475,62

22 239,80

B 475,62

22 239,80

B 475,62

59 329,33

8 475,62

59 329,33

59 329.33

59 329.37

59 329,33

59 329.33

154 593.93

11 300,82

16 951.24

133 981.45

154 593,93

16 951,24

737,71

737.71

737.71

737,71

737,71

737,71

737.71

Cena celkem [CZK]

6 893,50

6 893,50

28 998,59

6 893.50

6 893,50

35 866,14

6 893.50

6 893,50

6 893.50

6 893,50

8 475,62

22 239,80

8 475.62

22 239.80

8 475.62

59 329,33

B 475,62

59 329.33

59 329.33

59 329,37

59 329,33

59 329.33

309 187.86

22 601 .64

33 902.48

267 962.90

309 157.86

33 902.48

2 227.88

3 445.11

2 360,67

1 327,88

1 748.37

1 438,53

1 575.01



PC Typ Kód

244

245

246

247

248

249

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

K 766R069

K 766R070

K 766R071

K 766R072

K 766R073

K 766 R074

K 998 766102

767 - Konstrukce zámečnické

K 76 7R001

K 76711002

K 76711003

K 767R004

K 76712005

K 767Rm6

K 76711007

K 76711008

K 767R009

K 767RO10

K 767R01 1

K 767RO12

K 767RO1 3

K 767R014

K 767R01 5

Popis MI Množství
Dodávka a montáž okennino parapetu~ specifikace a rozměry dle PD, ozn T09 rn 1,500

Dodávka a montáž pracovni lınka s horními skříňkami- specifikace a rozměry dle PD. ozn T10 53b 2,000

Dodávka a montáž pracovni linka s umyvadlenı a dřezem- Specifikace a rozměry dle PD, ozn T11 53b 8,000

Dodávka a montáž Okenní parapet - specifikace a rozměry dle PD, ozn T12 m 1,200

Dodávka a montáž okenní parapet - Specıfikace a rozměry dle PD, ozn `[13 m 0,930

Dodávka a pracovni linka s umyvadlern a dřezem - Specifikace a rozměry dle PD. ozn T14 sìťb 1,000

Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 3,744

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD 11 - rozměr a Specifikace dle PD m2 8,663
3,15'2.75

8,663Součet
8,663

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD 22 - rozměr a specifikace dle PD rn2 6.020
2,8'2,15

6.020Součet
6,020

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD 23 - rozměr a specifikace dle PD m2 11,963
4.357,75

11,963SOUČet
11,963

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD 24 ~ rozměr a Specifikace dle PD m2 9,763
3.55'2,75

9.763Součet
9,763

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD 25 - rozměr a Specifikace dle PD m2 9.150
3'3,05

9,150Součet
9.150

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD Z6 - rozměr a specifikace dle PD m2 8,663
3.15'2,75

8.663SouČet
8,663

Dodávka a montáž prosklené konstrukce s označením dle PD Z7 - rozměr a specifikace dle PD m2 24.516
8,915`2.75

24,516Součet
24,516

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a specifikace dle P0, ozn 201 m2 5,850
Z.6'2,25

5.850Součet
5,850

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a specifikace dle PD, ozn 202 m2 4.658
2,07'2.25

4,658SDuČet
4,658

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie ‹ rozměr a specifikace dle PD. ozn 203 m2 7,988
3.55-z.25 i 7,988Součet

7.988
Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie ‹ rozměr a Specifikace die PD, ozn 204 m2 8,663
3.85'2,25

8,663Součet
8.663

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a specifikace dle PD, ozn 205 m2 3,206
HZS-2,25

3,206Součet
3.206

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a specifikace dle PD, ozn 206 m2 12,094
5.375'2,25

12.094Součet
12.094

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a Specifikace dle PD. dzn 207 m2 10,238
4,55'2.25

10,238Součet
10,235

Dodávka a montáž vnitřní vertikální žaluzie - rozměr a specifikace dle PD. ozn ŽDB m2 1.800
1.5'1 ,2

1 ,800

Strana 15 z 90

J . cena [CZK]

737.71

18 225.81

19 419,17

737,71

737,71

18 366,84

976.50

12 801,46

15 079,69

15 318,36

12 801,46

15 318.36

12 801.46

18 334.30

629,22

629.22

629.22

629.22

629,22

629.22

629.22

629.22

Cena celkem [CZK]

1 106.57

36 451,62

155 353,36

885,25

686.07

18 366,84

3 656.02

4 632 615,65

110 899.05

90 779,73

183 253,54

124 980,65

140 162.99

110 899.05

449 483.70

3 680.94

2 930,91

5 026.21

5 450,93

2 017,28

7609.79

6 441,95

1 132.60



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
Součet 1,800

266 K 767R016 Dodávka a montáž konstrukce exterierove' zavěšené stříšky - rozměr a specifikace dle PD, ozn 208 ks 1,000

1 1,0110

Součet 1.000

267 K 76711017 Dodávka a montáž konstrukce exterieroveˇho Schodiště- rozměr a specifikace dle PD, ozn 209 ks 1,000

1 1,000
Součet 1,000

268 K 757R018 Dodávka a montáž konstrukce exterierové lávky - rozměr a specifıkace dle PD, ozn 210 k; 1,000

1 1 ,000

Součet 1,000

Dodá ka a montáž konstr kce řístřešk od adove'ho nos odářstvi včetně brank , o láštěni a zastro ní -269 K 76711019 Y . . u p u p p y p pe ks 1,000rozmer a specıfıkace dle PD

1 1,000
Součet 1,000

270 K 767R021 Dodávka a montáž okenní konstrukce › rozměı a specifikace dle P0, ozn 001 ks 1,000

1 1,000
Součet 1.000

271 K 76711022 Dodávka a montáž okenní konstrukce ~ rozměr a specifikace dle PD, ozn 002 ks 1,000

1 1,000
Součel 1,030

272 K 76711023 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a specifikace dle PD, ozn 003 ks 1,000

1 1,000
Součel 1,000

273 K 767R024 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a specifikace dle PD, ozn 004 ks 1,0[X)

1 1,000
Součet 1,000

274 K 767R025 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a specifikace dle P0, ozn 005 ks 1,000

1 1.011)
Součel 1,000

275 K 76711026 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a specifikace dle PD, ozn 006 ks 1,000

1 1,0(X)

Součet 1,000

276 K 76711027 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a Specifikace dle PD, ozn 007 ks 1,000

1 1.000
Součet 1,000

277 K 76712028 Dodávka a montáž okenní konstrukce - rozměr a specifikace dle PD, ozn 008 ks 4,000

4 4,000
Součet 4.000

278 K 76711029 Dodávka a montáž okenni konstrukce - rozměr a specifikace dle PD, ozn 009 ks 3,000

3 3,0113

Součet 3,000

279 K 767995116 Dodávka a montáž drobného spojovaciho materiálu - KR 20, P10, P20 kg 304.680

"KR 20' 179.08 179.080

7710" 15.7 15,700

'P20'109.9 109,900
Součet 304.680

280 K 9913767102 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 5,855

771 - Podlahy Z dlaždic

281 K 771474113 Montáž soklikú z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 36,301

ˇPZ" 36,301 36.301
Součet 36,301

282 M 59761009 50H - podlahy (barevný) 31) x 8 x 0,8 cm l. j. m 39,931

283 K 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do ZZ ks/m2 m2 109,230

V4

42,05 42,050
V40

2.241.57'1.945.72+Z.21+2,24~1.65*1.1››2.23+1,494.234.49+B,67~14,32'3.34+Z.Z3‹l.49‹2.4 58,980

1748
8,2 5,200

Strana 16 l 90

J.cena [CZK]

427 720,73

90 873.03

46 822.98

182 800,55

1 932 822,13

405 966,92

13 474,08

42 105.96

17 965,44

40 422,25

29 974,95

14 034,96

22 456 ,80

85,00

1 282.42

100.20

262.91

339,95

Cena celkem [CZK]

427 720.73

90 873.03

46 822,98

182 800.55

1 932 822 ,83

405 966,92

13 474,08

42 105,96

17 965,44

40 422.25

29 974,95

56 139.84

67 370.40

25 897,80

7 508,57

133 853,48

3 637.36

70 498,26

37132.74



PČ Typ Kód

284 M 59761406

285 M 59761432

286 K 771579191

287 K 771591111

288 K 771591115

289 K 998771102

Popis
Součet

dlaždice keramické slinule neglazovane' mrazuvzdorne' ~ specifikace dle PD, ozn V4

dlaždice keramizkeˇ slinule' neglazované mrazuvzdorné - specifikace dle PD. nzn V48

Pñplaxek k monláž podlah keramických za plochu do 5 m2

V4A

2,201.57Q1.9+2,21*Z.24+1,65+1,6*2,23#1,49~2,23~1.4903.34‹2,23*1,49+Z,4
V48

3,3049

Součel

Podlahy penetrace podkladu

V4

42,05

V4A

58.98

V45

8,2

Součet

Podlahy spa'rovánıˇ sílíkonem

Přesun hmot lonažní pro podlahy z dlaždic v objeklech v do 12 rn

776 - Podlahy povlakové
290 K 776111111

291 K 776111311

292 K 776121111

293 K 776141121

294 K 776221121

295 M 28410242

296 M 28410243

297 K 776411111

298 M 28342001.R01

299 K 776421311

300 M 55343110

301 K 776R001

302 K 998776102

Broušení anhydríıového podkladu povlakovy'ch podlah
V1

262,12

V2

128.450
Součet
VySátÍ podkladu povlakovy'ch podlah

Vodou ředitelná penetrace savèho podkladu povlakových podlah ředěna' v poměru 1:3

V1

35.51449,8404,55416,33v13,24v22,34426,7+5ł6,21413,25*4,51~6,38‹2.34+31,03024.59
V2

29,66*51.52434430363941.04
Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa [l 3 mrn
V1

262.120
V2

128,450
Součeı

Lepení elektroslau'cky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem
V1

262,120

V2

128,450

Součet

krylina podlahová homogenní elektrostaticky vodiva' tl 2.0 mm - bližší speťiflkace dle PD, Skladba V1

krytina podlahová homogenní elektrosłolı'cky vodivd 112,0 mm - bližší specifikate dle PD. skladba V2

Montáž obvodových Soklíkú výšky do 80 mm
P1

13,65+3D,85'24,75›28,25'9.7+7,3+8,7+14,6+10.1013425.35452,08*18,225*6.101+6,1'24,177+6,2

16,75+36,477~12,7+16.3+19,26+14,64+19,6'14.04416,107,54452.4+22,6'9,1+11,56410,4423,12410,4*6.34+23,36»22,66+10,14Ý6

Souček

Sokl běžný, PZ líšla v. 60 mm

Montáž přechodových Samolepících lišt

profil přechodový Al nordžeci 30 mm stříbro

Dodávka a montáž pochozích protiskluznych desek PVC - specifikace dle PD. skladba R03 vč.přípravypodkladu

Přesun hmot tonáìní pro podlahy povlakové v objekxech v do 12 rıı

777 - Podlahy lité
303 K 777111101

304 K 777111111

Zametení podkladu před provedením lite podlahy

Vysa'tí podkladu před provedením lité podlahy

Strana 17 z 90

NU Množství

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

109,230

111,133

9,020

38,470

30,270

8,200
38,470

109,230

42,050

58.980

8,200

109,230

36,301

2,755

390,570

262,120

128.450
390,570
390,570

390,570

262 ,120

128,450

390.570

390.570

262.120

128,450

390.570

390,570

262,120

128,450
390,570

288,332

141,295

680,620

0,0(X)

299,133

381.487

680.620

694,232

5.500

5.610

11,460

3.092

109,054

109.054

.Lcena [CZK]

616,60

616,60

12,02

45,86

40,23

568,67

11,38

11,35

43,23

252.66

255.97

1 164,37

1 164,37

128,11

108,07

56.15

207,05

546.06

456.88

3,58

11,57

Cena celkem [CZK]

68 524.61

5561,73

462,41

5 000,29

1 460,39

1 566,69

896 199,91
4 444,69

4 444.69

16 884,34

98 681,42

99 974,20

335 725.13

164 519.66

87 194,23

75 025,65

473,83

1 161,55

6 257,85

1 412,67

134 895,61
390,41

1 294.47



PČ Typ Kód

305 K 7771 1 1 1 23

306 K 7771 31 101

307 K 777511105

308 K 777911111

309 K 998777102

Popis

Strojní broušení podkladu před provedením líle' podlahy

Penetrační epoxi'dový nátěr podlahy na suchý a vyzraıy podklad

Krycí epoxídová slěrka lloušl'ky přes 2 do 3 mrn dekorativní lité podlahy

V5

99,14

V5 - SOKL

99,14'0,1

Součet

Yuhe' napojení lite podlahy na Siěnu nebo sokl

Přesun hmot lonážrıí pro podlahy lite' v objektech v do 12 m

781 - Dokončovací práce - obklady

310 K 781474114

311 M V597151040

312 K 781495111

313 K 781495115

314 K 781495141

315 K 781495142

316 K 781779191

317 K 998781102

Montáž Obkladù vnitřních keramických hladkých do 22 kS/mZ lepených flexibilnim lepidlem

obklcidačky keramické koupelnové (bílé i barevné) Přes 19 do 22 ks/mZ

Penelrace podkladu vnitřních obkladů

Spa'rovaní vnitřních obkladů silikonern

Prùnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

Prúmk obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2

Přesun hmot tonàžnı' pro obklady keramické v objeklech v do 12 m

783 - Dokončovací práce - nátěry

318 K 783314201 Základní anlikorozní jednonásbbný syntetický standardní nátěr Zámečnických konstrukcí

NÁTĚR vÁLcOvANÝcH NosNíKü
0.968133
3'0,ı

Součel

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
319 K 784121001

320 K 754181101

321 K 784331001.R01

Oškrabaní malby v mísnøstech výšky do 3,80 m

PL'JvoDNı' MALBY
'sTĚN" 984
"STROP' 383.74
Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.50rn

425,5*135.52~1636.23

12,39'2

Součet

Dvojnásobné bílé antibakteriální malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 18 ı 90

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

1 09 . 054

1 09 x 054

109,054

99.140

9,914

109.054

58,550

0.809

155,850

171.435

155,350

65,000

40,000

20,000

54,1X10

2,676

33,854

22.554

0.300
11 .OOO

33,854

1 367,740

984.000
383,740

1 367,740

2 225.030

Z 200.250
24,780

2 225,030

2 225,030

J.cena [CZK]

52,54

118.64

977.50

127,15

615,50

363,54

238,90

45,86

42,47

44,88

53,86

131,97

25.03

12,74

Cena celkem [CZK]

5 729,70

12 938.17

106 600,29

7 444,63

497,94

115 066.42

se 657.71

40 955.82

7 147.25

2 700.55

ı 795.10

1 077,20

3 150,90

ı 521.7ú

4 467.71

4 467.71

183 578,54
34 234.53

28 346,88

120 997.13



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

KRYcÍ LIST ROZPOČTU

pavilon I,Nemocnice Děčín

02 - Prvotní vybavení - nenaceňovat

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 0.2.
Zhotovitel:

Projektant:
JIKA cz, ing Jiří Slánský

Zpracovatel:
Jan Petr

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21 ,00% Ze
15,00% ze

Razítko

Razítko

0,00
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 19 z 90

Nové pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně reorganizace 1.PP

CC-CZ:
Datum: 8. Z. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: O
DIČ: O

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Razítko

Razítko



REKAPıTuLAcE ROZPOČTU

Stavba: Nové pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně reorganizace 1.PP

Objekt: 02 - Prvotní vybaveni - nenaceňovat

Místo: pavilon l,Nemocm'ce Děčín Datum: 8. 2. 2018

Objednatel: Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín, 0.2. Projektant: JIKA CZ, ing Jiří Slámký
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Petr

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
725 ~ Prvotní vybavení - nenaceňovat

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 20 z 90

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



ROZPOČET
Stavba: Nové pracoviště magnetické rezonance a interního příjmu včetně reorganizace 1.PP

Objekt: 02 - Prvotní vybavení - nenaceňovat

Misto: pavilon I,Nemocm'ce Děčín Datum: 8. 2. 2018
Objednatel: Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Děčín, 0.2. Projektant: JIKA CZ, ing Jiří SlánskýZhotovitel: Zpracovatel: Jan Petr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N 'kl z ro čta ady zpo u 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
725 - Prvotní vybavení - nenaceňovat 0,00

Strana 21 z 90



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRLDEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018ˇ04-11

Objekt: 03 - Volné a interié - 03 - Volné a interiérové

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 Z 90



Stavba: MRI_DEC-R~O1-AR-ST-PBR-rev3-ZO18-04-11

Objekt: 03 - Volné a interié - 03 - Volné a interiérové

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

REKAPITULACE ROZPOČTU

INT - Volné a interiérové vybaveni - nenaceňovat

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 23 Z 90

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26. 4. 2018

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



ROZPOČET

Stavba: MR|_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 03 - Volné a interié - 03 - Volné a interiérové

Misto: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z rozpoctu 0,00

HSV - HSV 0,00
INT - Volné a interiérové vybavení - nenaceňovat 0,00

1 K |001 Volne' a interiérové vybavení - nenaceňovat kus 1,000 0,00 0,00

1 1,000

Součet 1,000

Strana 24 Z 90



KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR~rev3-2018-O4‹1 1

Objekt: 04 - Videomanagment - 04 - Videomanagment - nen...
JKSO:

CC-CZ:Místo: Datum: 26. 4. 2018
ohjednaıeı: IČ:

DIČ:
Zhotovitel: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu
0,00Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 90



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 04 - Videomanagment - 04 - Videomanagment - nen...

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód ~ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

N00 - Videomanagment 0,00

N00 - Videomanagment 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 26 z 90



ROZPOČET
Stavba: MR|_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3v2018~04-11

Objekt: 04 - Vídeomanagment - 04 - Videomanagment - nen...
Místo: Datum: 26. 4. 2018
Objednatel: Projektant:Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ TYP Kód PODÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady Z rozpoctu

0,00

N00 - Videomanagment 0,00N00 - Videomanagment
0,001 K 001 Videomanegment - nenacenovat wuu 1,000 0,00 0,00nr

Strana 27 Z 90



KRYcÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MRLDEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

05 - Ústřední topení - 05 - Ústřední topení

DPH záKIadní 21,00% ze 642 455,60
Snížená 15,00% Ze 0,00

Cena S DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 28 Z 90

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2018

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ

642 455,60
0,00

642 455,60

134 915,68
0,00

777 371,28

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: MRLDEC-R-01~AR-ST-PBR-rev3~2018-04-11

Objekt: 05 - Ústřední topení - 05 - Ústřední topení
Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód ‹ Popis

1) Náklady Z rozpočtu
HSV - HSV

001 -ÚT

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 29 z 90

26. 4. 2018

Cena celkem [CZK]

642 455,60

642 455,60
642 455,60

0,00

642 455,60



ROZPOČET

Stavba: MRI_DEC-R-O1-AR-ST-PBR-reV3-2018-04-11

Objekt: 05 - Ústřední topení - 05 - Ústřední topení

Místo: Datum: 26. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z ľOZpOCtU 642 455,60

HSV - HSV 642 455,60
001 _ ÚT 642 455,60

1 K 001 Usıředniıøpenı' WU“ 1,000 642 455,60 642 455,60
nr

Strana 30 Z 90



KRYcí LIST ROZPOČTU
Stavba: MRI_DEC~R-01-AR-ST-PBR-reV3-2018-04-11

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 2 943 647,00
Snížená 15,00% ze 0,00

Cena S DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

06 - Vzduchotechnika - 06 - Vzduchotechnika

Strana 31 Z 90

CC-CZZ
Datum:

IČ:
DIC:

IČ:
DIC:

IČ:
DIČ:

IČ:
v

DIC:

26. 4. 2018

2 943 647,00
0,00

2 943 647,00

618 165,87
0,00

3 561 812,87

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MRI_DEC-R-01-AR‹ST-PBR-rev3-2018-04~1 1

Objekt: 06 - Vzduchotechnika - 06 - Vzduchotechnika

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
001 - VZT

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 32 Z 90

26. 4. 2018

Cena celkem [CZK]

2 943 647,00

Z 943 647,00
2 943 647,00

0,00

2 943 647,00



ROZPOČET
Stavba: MR|_DEC-R-01-AR-ST-PBR-rev3-2018-04-11

Objekt: 06 - Vzduchotechnika - 06 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 26. 4. 2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z ľOZpOCtU 2 943 647,00

HSV - HSV 2 943 647,00
001 - VZT 2 943 647,001 K 001 vzduchotechnika Wu“ 1,000 2 943 647,00 2 943 047,00

Strana 33 Z 90


